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INLEIDING

Het was een mooi schaatsseizoen, met twee maanden lang natuurijs. Als
afsluiting van het seizoen werd op zaterdag 11 maart een heuse
marathonwedstrijd georganiseerd op het Peipsi-meer, een van de grootste meren
in Europa, op de grens van Estland met Rusland. Het was een groot succes.
Meer dan zeshonderd deelnemers!

Wie nu denkt dat Estland geen schaatsland is, slaat de plank mis. Toegegeven,
langlaufen is wintersport nummer 1. Kunstrijden is ook een wintersport met enig
aanzien. Maar de interesse voor het hardrijden is in de afgelopen jaren explosief
gestegen. Vorig seizoen werd voor het eerst sinds 30 jaar een nationaal
kampioenschap georganiseerd. Er waren meer dan 40 deelnemers. Dit seizoen
was er vanaf half januari elk weekeinde wel een wedstrijd. De kranten en de TV
vonden het allemaal geweldig en gaven uitgebreid aandacht aan het hardrijden,
dat zich nu nog voornamelijk afspeelt in het plaatsje Adavere, in het midden van
het land.

Ook toerschaatsen is in Estland niet ongebruikelijk. Er zijn diverse organisaties
die zwerftochten langs de kust organiseren over het zee-ijs van de Baltische zee.
Ook in de omgeving van de hoofdstad Tallinn worden tochten georganiseerd. Elk
jaar vanaf begin februari tot begin maart ligt er voldoende ijs, maar vaak kan er al
eerder, half januari, op zee worden geschaatst!

In Adavere wordt al een aantal jaren, rond 6 februari, een wedstrijd gereden over
1500 meter, de “Kuldne 1500” (gouden 1500). 6 februari is in Estland een
gedenkwaardige datum, want op die datum op de Olympische Spelen van 1964
in Innsbruck won de Estse schaatser Ants Antson een gouden medaille op de
1500 meter, voor Kees Verkerk. Antson is nog steeds een held in Estland. Zijn
persoonlijke records zijn ook de nationale records en die zijn nu het mikpunt van
de huidige generatie schaatsers. Het eerste record van Antson is inmiddels
verbeterd ( 1000 meter).

Topschaatsers heeft Estland nog niet. Talenten wel. Vorig jaar deden Jaan Saks,
Danila Ruusu en Robert Grossmann mee aan het WK voor junioren in buurland
Finland. Het grootste talent is echter Eerik Idarand, 14 jaar. In eigen land is hij
momenteel al de beste schaatser. Hij moet alleen zo nu en dan zijn meerdere
nog erkennen in de 18 jarige Danila Ruusu, die de afgelopen twee jaar dan ook
kampioen van Estland werd.

Omdat Estland geen 400 m kunstijsbaan heeft trainen Saks, Ruusu en Idarand
wekelijks op de baan in Helsinki en rijden daar ook wedstrijden. Zij zijn daarom lid
geworden van HTL, een ijsclub in Helsinki en worden daar getraind door de Fin
Toivo Kihlanki, die onder andere ook de trainer is van de Finse sprinter Mika
Poutala.

De pr’s naderen nu de tijJden van Antson, die nu nog als nationaal record gelden.
Het is nu niet meer de vraag of deze records van Antson worden verbeterd, maar
wanneer.

De samenwerking tussen de Finnen en de Esten is goed voor beide partijen.
Ook vanuit Letland wordt contact gezocht om gezamenlijk te trainen en
wedstrijden rijden. Maar in Letland gaat het meer om Short track, hoewel ze het



ook op de lange baan willen proberen, maar daar in eigen land geen mogelijkheid
toe hebben.

De marathon op 11 maart op het Peipsimeer ging over 24 kilometer. Voor de
kinderen was er een route van 7 kilometer. Meer dan 600 deelnemers hadden
zich ingeschreven. Onder de inschrijvers waren een aantal Finnen, twee Zweden,
een Tsjech en twee Nederlanders.

Het weer was goed, zon, weinig wind en —4° C. Maar het ijs was slecht, met twee
tot drie centimeter vastgekoekte sneeuw er op. De start was in Kodavere om 11
uur s morgens, de Finish was in Mustvee. Het eerste en het laatste stuk was
redelijk goed ijs, geveegd. Verder was het ijs niet goed. De winnaar Danila Ruusu
kwam na 1 uur en 5 minuten over de finish, gevolgd door Eerik Idarand, die
samen de hele wedstrijd controleerden. Commentaar: “ het was zwaar, maar
volgend jaar doe ik zeker weer mee”.



Estland — Wedstrijdkalender 2005-2006

27-10-2005 Jeti Jaahall 100 ronden, of ¥ uur
17-11-2005 Jeti Jaahall 100 ronden, of ¥ uur
22-12-2005 Jeti Jaahall 100 ronden, of ¥ uur
14-01-2006 Adavere - Open Adavere championships
26-01-2006 Jeti Jaahall ( verplaatst naar 2 februari) 100 ronden, of ¥2 uur
28/29-01-2006 Adavere - National Championships 500/3000/1500/5000
28-01-2006 Adavere - Masters winter sport day 500m
02-02-2006 Jeti Jaahall 100 ronden, of ¥ uur
04-02-2006 Tallinn - M&nniku sandpit - Skating marathon 12,5 km, Geannuleerd, -20° C
04-02-2006 Adavere - Péltsamaa J6e XXIV Wintergames 500 meter
05-02-2006 Adavere - Kuldne Uisk (Golden skate) 1500m
08-02-2006 Adavere - J6gevamaa youth championships 500m/1000m
16-02-2006 Jeti Jaahall 100 ronden, of %2 uur
18-02-2006 Adavere - J6gevamaa championships 500/1000/1500/3000
24-02-2006 Adavere - training competition 10000m/5000m
04-03-2006 Adavere - Championship of Pdltsamaa municipality 500/1500 500/3000
11-03-2005 Peipsi Jarve - Kalevipoja Jaamarathon 2006 24 km
23-03-2006 Jeti Jaahall 100 ronden, of ¥ uur

Leeftijdscategorieén:

Senioren: Geboren voor 30-6-1986
junior A 1-7-1986 tot 30-6-1988
junior B 1-7-1988 tot 30-6-1990
junior C 1-7-1990 tot 30-6-1992
junior D 1-7-1992 tot 30-6-1994



Adavere 14.01.2006
Open championships of Adavere

MvdB
Men: 500m 3000m
Kert Keskpaik 49.91 1 5.25.39
Indrek Aarna 51.29 2 5.42.74
Mart Markus <16 years 54.91 3 6.27.68
Sander Vaikre < 14 years 59.18 4 7.29.18
Rauno Kamenjuk < 14 years 1.07.19 5 8.00.62
Viljo Emajoe 1.10.20 6 7.18.90
Taavi Emajde <16 years 1.20.32 7 8.02.20
Madis Miljand < 14 years 1.25.95 8
Risto Liiv <12 years 1.18.89 1
Tarvo Tammik <10 years 1.21.36 2
Mait Buddell <12 years 1.23.38 3
Aleks Luik <10 years 1.31.69 4
Eduard Laubert <10 years 1.41.79 5
Tanel Lillemets <10 years 1.42.76 6
Timo Tammik <8 years 1.43.18 7
Marten Liiv <10 years 1.45.08 8
Kristjan Sims <8 years 2.20.52 9
Hendrik Lainemée <6 years 2.34.61 10
Kermo Voitka <6 years 2.37.57 11
ladies: 500m 1000m
Sandra Alusalu 2.43.93
Marleen Sarap <14 years 1.08.19 1 3.00.08
Tea Visse 3.20.62
Mai Aun 4.12.19
Liis Emajoe <14 years 1.14.42 2
Saskia Alusalu <12 years 1.20.85 1
Mariin Sarap <10 years 1.24.36 2
Andra Vaikre <12 years 1.24.94 3
Silvia Kutsar <12 years 1.31.68 4
Erle Siirak <12 years 1.40.43 5
Riin Emajoe <12 years 1.42.17 6
Kaidi Turk <10 years 1.44.57 7
Agnes Kutsar <10 years 1.45.54 8
Angelika Jansons <10 years 1.46.08 9
Karolin Soolepp <6 years 2.07.98 10
Carina Aria <10 years 2.14.49 11

* The ladies 1000 meter was actually 5 laps of 240 meter (1200m) !!. Sandra Alusalu skated also
a 3000m. Her time is yet unknown, but she was ranked in the men competition on the 6th place.
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Adavere, 28/29.01.2006, Estonian championship

Men, seniors and juniors A

1 Danila Ruusu
Eerik Idarand
Jaan Saks

Kert Keskpaik
Indrek Aarna
Mart Kuus
Meelis Tints
Aivar Kamenjuk
Tarmo Fimberg
Jaak Gross
Hans Kénninge
Sulev Lokk
Viljo Emajoe
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Ladies, seniors and juniors A

1 Sandra Alusalu
Birgit Hansson
Evelin Idarand
Piret Lauk

Jana Piiritalo
Tea Visse
Mirjam Kuusmik
Mai Aun

Anna Rasilainen
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Men, juniors B

1 Mart Markus
2 Timo Vilk

3 Sander Vaikre
4 Arvi Lants

Ladies, juniors B
1 Marleen Sarap
2 Saskia Alusalu

Boys juniors C
1 Rauno Kamenjuk

Girls, juniors C
1 Kaisa Tammik

Boys, juniors D

1 Mait Buddell
2 Tarvo Tammik
3 Aleks Luik

4 Risto Liiv

EKL
EKL
EKL

Sprintskate

K2
Adavere
ABEC

Parnu
K2
Pdltsamaa

Adavere
EKL
EKL

Adavere
EKL
Adavere
FIN

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere

Adavere

Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

MvdB

500 m
45.50
45.64
45.87
48.52
49.48
49.45
58.72
1.05.84
59.99
1.07.51
1.00.47
55.82
1.07.42

500 m

59.72
1.03.90
1.00.98
1.10.10
1.17.15
1.14.26
1.13.45
1.28.45

59.19

500 m
53.54
1.00.30
55.94
59.86

500 m
1.05.90
1.16.40

500 m
1.06.59

500 m
1.18.54

500 m
1.12.40
1.17.92
1.20.46
1.20.62
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3000m
4.49.95
5.01.60
5.13.58
5.10.39
5.13.44
5.43.38
6.09.02
6.00.19
6.27.97
8.42.02
6.48.45
5.59.68

1000m
2.07.30
2.14.41
2.07.70
2.26.54
2.21.40
2.35.47
2.45.49
3.04.34
2.01.65

3000m
5.51.17
6.10.90
6.28.62

1000m
2.13.54
2.40.54

1500m
3.35.15

1500m
4.10.53

1500m
4.01.05
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1500 m
2.26.67
2.28.26
2.28.94
2.34.03
2.34.18
2.56.23
3.02.79
3.01.87
3.11.52
4.14.17
3.22.40

1500 m
3.07.37
3.11.11
3.20.82
3.43.60
3.51.64
3.46.59
3.48.35
4.37.70
3.12.14

1500 m
2.51.04
3.12.87
3.20.11
3.30.29

1500 m
3.33.79
4.06.82
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5000m
8.40.93
8.42.90
9.01.27
8.56.72
9.20.13
10.14.75
10.05.35
11.09.11
11.36.43
14.34.12

3000 m
6.43.76
6.57.34
7.23.22
7.58.43
7.44.09
8.22.25
8.53.96
9.41.85

5000m
10.27.12
12.30.06
13.20.33

3000 m
7.57.74
9.01.51
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Points
194,808
197,617
201,907
205,267
209,126
226,898
241,688
253,406
258,135
326,649

points
253,120
264,365
264,758
297,552
302,412
311,233
321,305
370,162

points
231,794
261,143
267,446

points
283,557
329,195



5 Samuel Koppel Luhirada 1.21.68 5

6 Sander Kitzel Adavere 1.26.90 6
Girls, juniors D 500 m 1500m
1 Laura Malm Luhirada 1.16.12 1 4.0522 1
2 Mariin Sarap Adavere 1.21.22 2 4.23.10
3 Diana Dirgelo Luhirada 1.27.90 3 43424 4
Grete-Lilijane Kippas Adavere 1.34.36 4
Andra Vaikre Adavere 43136 3

Team pursuit:

men, 8 x 240m:

1 Eesti Kiiruisutajate 3.33.83
( Danila Ruusu, Jaan Saks, Eerik Idarand)
2 Adavere 4.38.00

( Mart Markus, Timo Vilk, Sander Vaikre )

ladies, 6 x 240m:

1 Eesti Kiiruisutajate 3.09.49
( Evelin Idarand, Birgit Hansson, Anna Rasiainen)
2 Adavere 3.30.53

( Sandra Alusalu, saskia Alusalu, Marliin Sarap)

Tracksize: 240 meter
All distances were skated solo, except 5000 meter men and 3000 meter ladies (pairs).



Adavere, 28.01.2006

Estonian Speed Skating Winter sports Day for masters

ladies 35-45 years:
1Tea Visse

Ladies 46-54 years:
1 Mai Aun
2 Eve Jurken

Men 40-49 years:
Aivar Kamenjuk
Viljo Emajoe
Georg Sults
Aleksander Veniljev

Men 50-59 years:
Jaak Gross
Raul Opik

Men 60+:
Madis Leis
Lembit Kahri
Villu Ojassalu
Anatoli Sillari

* =Result also included in Estonian championship

1Jdgeva SVK
2Valgamaa SVS
3 Tallinna SVK

4 Tartu SVK
5Rapla SVK

Jogeva SVK

Jogeva SVK
Valgamaa SVS

Jogeva SVK
Jogeva SVK
Rapla SVK
Valgamaa SVS

Tallinna SVK
KVUBA Tartu

Valgamaa SVS
Tallinna SVK
Jogeva SVK
Tartu SVK

500 m
1.14.26

1.28.45
2.44.40

1.05.84
1.07.42
1.14.30
1.49.71

1.07.51
1.17.12

1.09.10
1.25.58
1.32.18
1.43.40

50 points
27 points
20 points
16 points
8 points

Adavere, 4.02.2006 - Pdltsamaa wintergames

boys 7-8 years:
Karl-Kristjan Kiippas
Caius-Gennert Kruus
Raido Randoja
Kristjan Sims
Hendrik Lainemée

boys 9-10 years:
Aleks Luik

Tarvo Tammik
Eduard Laubert

boys 11-12 years:
Mait Buddell

MvdB

EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST

EST

250m

59.32
1.00.63
1.08.37
1.14.94
1.15.00

500m
1.12.81
1.18.93
1.31.75

500m
1.14.94

a b WN P

A W NP

A W N P

10



boys 13-14 years:
Timo Vilk

Rauno Kamenjuk
Roland Martin
Tarmo Lillemets
Sander Ratsep

boys 15-16 years:
Mart Markus
Sander Vaikre

men 17-39 years:
Priit Tikk
men 40 + years:

Aivar Kamenjuk

girls 7-8 years:
Karolin Soolepp

Michelle Marie Elisabeth Tiit

Eleandra Saaremagi

girls 9-10 years:
Mariin Sarap
Agnes Kutsar
Kaidi Turk
Elisabeth Paulus

girls 11-12 years:
Saskia Alusalu

Andra Vaikre

Silvia Kutsar
Grete-Lilijane Kuppas
Heleri Kask

Erle Siirak

Kadri Juhkam
Maarja-Liis Turjakas
Eily Muns

girls 13-14 years:
Marleen Sarap
Katlin Ojasoo
Kaisa Tammik
Laura lants

Ege Tonisméae

ladies 17-34 years:
Sandra Alusalu
Anu Sikk

ladies 35+ years:
Tea Visse

Mai Aun

Piret Saare

EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST

EST

EST

EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST

EST
EST
EST

1500m
1.03.63
1.08.79
1.23.54
1.33.57
1.31.37

500m
52.50
58.50

500m
1.21.60

500m
58.60

250m
1.00.64
1.14.19
2.15.69

500m
1.22.60
1.50.69
1.53.20
2.55.03

500m
1.14.43
1.21.50
1.22.75
1.26.22
1.31.60
1.39.60
1.40.25
2.01.74
2.41.84

500m
1.07.10
1.18.20
1.18.35
1.28.59
1.45.22

500m
1.00.80
1.24.20

500m
1.16.38
1.28.44
1.41.25
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boys 6 years:
1 Hendrik Laineméae
2 Kermo Voitka
3 Markus Sarap

boys 7-8 years:

1 Karl-Kristjan Kiippas
2 Caius-Gennert Kruus

3 Rene Morgenson
4 Kristjan Sims

boys 9-10 years:
1 Aleks Luik
2 Tarvo Tammik
3 Eduard Laubert
4 Marten Liiv

boys 11-12 years:

1 Mait Buddell
2 Risto Liiv

boys 13-14 years:

1 Timo Vilk
2 Madis Miljand

boys 15-16 years:

1 Mart Markus
2 Sander Vaikre

men:
1Indrek Aarna

Adavere, 5.02.2006 - Kuldne 1500

MvdB

Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere

Adavere
Adavere

Adavere
Adavere

Sprintskate

2 Aivar Kamenjuk Adavere
3 Mart Markus Adavere
4 Timo Vilk Adavere
5 Sander Vaikre Adavere
girls 6 years:
1 Karolin Soolepp Adavere
2 Eret Niinemets Adavere
3 Eleandra Saaremagi Adavere
girls 7-8 years:
1 Michelle Marie Elisabeth Tiit Adavere
2 Silvia Linnuste Adavere
3 Kerli Voitka Adavere
girls 9-10 years:
1 Mariin Sarap Adavere
2 Moonika Saska Adavere
3 Agnes Kutsar Adavere
4 Kaidi Turk Adavere

EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST

EST
EST

EST
EST

EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST

EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST

250 m
01:10,90
01:19,30
02:01,90

500m
01:57,40
01:57,80
02:26,30
02:41,70

500m
01:14,56
01:19,70
01:28,90
01:47,84

1500m
04:00,20
04:04,90

1500m
03:19,00
04:22,64

1500m
02:52,70
03:25,15

1500m
02:34,5
02:49,2
02:49,3
03:15,1
03:22,5

250m
00:59,77
01:20,65
01:55,50

500m
02:20,80
02:26,00
02:30,70

500m
01:25,60
01:42,55
01:51,90
01:59,80
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girls 11-12 years: 1500m

1 Saskia Alusalu Adavere EST 04:09,33 1
2 Silvia Kutsar Adavere EST 04:38,90 2
3 Andra Vaikre Adavere EST 04:41,81 3
4 Erle Siirak Adavere EST 05:43,84 4
girls 13-14 years: 1500m
1 Marleen Sarap Adavere EST 03:35,94 1
2 Evelin Idarand EKL EST 03:59,95 2
3 Kaisa Tammik Adavere EST 04:24,35 3
4 Kétlin Ojasoo Adavere EST 04:25,00 4
ladies: 1500m
1 Sandra Alusalu Adavere EST 03:11,4 1
2 Birgit Hansson EKL EST 03:16,4 2
3 Maria Nipper Adavere EST 04:01,9 3
4Tea Visse Adavere EST 04:02,5 4
5Kaja Remmelgas EKL EST 04:11,0 5
6 Anu Sikk Adavere EST 04:13,7 6
7 Mai Aun Adavere EST 04:28,3 7

Very cold weather - 25°C

Adavere, 8.02.2006 - Jogevamaa youth championships

MvdB
boys, junior A 1000 m
Mart Markus Adavere 1.48.4 1
Urmas Puusepp Palamuse 2.29.3 2
Jaan Elisson Palamuse 2.39.3 3
Tanel Teppan Palamuse 2.41.9 4
boys, junior B 1000m
Timo Vilk Adavere 1.53.8 1
Sander Vaikre Adavere 2.08.9 2
Rauno Laumets Palamuse 2.38.1 3
Riho Orumaa Adavere 2.40.8 4
Ronalt Martin Adavere 2.45.9 5
Karlo Kalamees Palamuse 2.55.9 6
Raiko Kruuskand Palamuse 3.01.9 7
boys, junior C 1000m
Mait Buddell Adavere 2315
Madis Miljand Adavere 2.41.3 2
Sander Kitsel Adavere 3.06.7 3
boys, junior D 500m
Aleks Luik Adavere 1.15.8 1
Hans llves Palamuse 1.32.5 2
boys, junior E 500m
Martin Liiv Adavere 1.49.6 1
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Girls, junior A 500m

Sandra Alusalu Adavere 1.00.3 1

Anu Sikk Pdltsamaa 1.20.0 2
girls, junior B 500m

Mirja Astel Palamuse 1.48.4 1
girls, junior C 500m

Marleen Sarap Adavere 1.06.9 1

Kétlin Ojasoo Adavere 1.16.5 2

Silvia Kutsar Adavere 1.21.1 3
girls, junior D 500m

Saskia Alusalu Adavere 1.18.8 1
girls, junior E 500m

Mariin Sarap Adavere 1.26.8 1

Adavere, 18.02.2006 - Jogevamaa championships

MvdB

Ladies 500m 1000m 1500m Points

1 SandraAlusalu SK Adavere 00:58.89 1 02:00.66 1 03:05.20 1 180.953
2 Marleen Sarap SK Adavere 01:00.52 2 02:09.00 2 03:27.25 2 194.103
3 Maria Nipper SK Adavere 01:15.19 3 02:32.76 3 04:01.58 3 232.097
4  Saskia Alusalu SK Adavere 01:17.17 4 02:40.32 5 04:07.17 4 239.720
5 Andra Vaikre SK Adavere 01:23.86 5 02:56.40 6 04:42.20 3 266.127
6  Anu Sikk Pdltsamaa 01:25.97 6 02:54.66 4 173.300
Men 500m 1500m 1000m 3000m Points

1 Mart Markus SK Adavere 00:52.00 3 02:40.48 2 01:46.00 2  05:50.98 2 216.990
2 Timo Vilk SK Adavere 00:54.19 4 02:56.96 4 01:50.90 4 05:58.34 4 228.350
3 Aivar Kamenjuk SK Adavere 00:56.28 5 02:49.70 3 01:51.88 5 05:58.18 3 228.483
4 Sander Vaikre SK Adavere 00:51.40 2 03:06.74 5 01:50.68 3 06:34.48 5 234.733
5 Rauno Kamenjuk SK Adavere 00:58.82 6 03:29.58 6 02:16.18 6 07:46.36 6 274.497
6 Mait Buddell SK Adavere 01:06.63 7 03:3568 7 02:21.06 7 07:41.39 7 285.952
7 Priit Piirak SK Adavere 01:11.90 8 03:56.19 8 02:35.53 8 08:16.70 8 311.178
ooc Indrek Aarna Sprint Skate 00:49.06 1 02:35.90 1 01:40.06 1 05:36.73 1 207.178
ooc Valev Vdljaots Jarvamaa 01:14.19 9 04:03.14 9 02:40.21 9 08:38.67 9 321.787
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Adavere, 24.02.2006

MvdB

ladies: 5000m
1 Sandra Alusalu EST 11.28.90
2 Marleen Sarap EST 12.12.40
3 Anu Sikk EST 15.40.28
4 Liis Emajoe EST 16.18.10

Men: 10.000m
1 Indrek Aarna EST 19.04.36
2 Mart Markus EST 20.56.16
3 Timo Vilk EST 20.56.20
4 Sander Vaikre EST 23.55.20
5 Viljo Emajde EST 25.51.00
6 Rauno Kamenjuk EST 26.05.06
7 Aivar Kamenjuk EST 26.05.50
8 Priit Piirak EST 28.57.00
9 Toomas Kabral EST 33.22.40

Adavere, 4.03.2006 - Championship of POltsamaa municipality

MvdB
ladies: 500M 1500M points
1 Marleen Sarap EST 1.00.60 1 3.24.92 1 128.910 1
2 Tea Visse EST 1.13.17 3 4.05.80 3 155.100 3
3 Andra Vaikre EST 1.17.46 4
4 Silvia Kutsar EST 1.08.75 2 3.49.00 2 145.080 2
men: 500M 3000m points
1 Sander Vaikre EST 52.14 1 6.13.50 114.390 2
2 Mart Markus EST 52.80 2 5.48.90 110.950 1
3 Timo Vilk EST 5.48.94
girls, up to 8 years: 500m
1 Kérolin Soolepp EST 1.59.54
2 Eret Niinemets EST 2.09.86
3 Michelle Marie Elisabeth Tiit EST 2.25.02
boys, up to 8 years: 500m
1 Hendrik Laineméae EST 2.14.34
2 Kermo Voitka EST 2.14.40
girls 9-10 years: 500m
1 Mariin Sarap EST 1.13.06 1
2 Moonika Saska EST 1.26.90 2
3 Kaidi Turk EST 1.35.79 3
4 Agnes Kutsar EST 1.38.64 4
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boys, 9-10 years:
1 Marten Liiv

girls, 11-12 years:
1 Silvia Kutsar
2 Andra Vaikre
3 angelika Jansons

boys, 11-12 years:
1 Risto Liiv
2 Mait Buddell

girls, 13-14 years:
1 Marleen Sarap
2 Kaisa Tammik
3 Getter Meri

boys, 13-14 years:
1 Timo Vilk
2 Madis Miljand

EST

EST
EST
EST

EST
EST

EST
EST
EST

EST
EST

500m
1.17.30

1000m
2.24.14
2.43.52
3.49.30

1000m
2.11.48
2.14.02

1000m
2.07.18
2.52.56
3.01.96

1000m
1.52.60
2.46.66
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Naam

Eerik Idarand
Danila Ruusu
Jaan Saks
Evelin Idarand
Aadu Mannik
Tiit Idarand
Kaja Remmelgas
Piret Lauk
Mikhel Reile
Madis Jaagura
Tarmo Fimberg
Mihkel Kihva
Birgit Hansen
Sandra Maurer
Helena Idarand
Martin Idarand
Hendrik Lall

Robert Grossmann

Andres Kaukver
Keio Jérva

Erik Tammsoo
Mirjam Kuusmik

Tallinn - Jeti Jaahalli
Uitslagen shorttrack marathon

100 ronden of 30 minuten

27-okt
tijd

26.19.2
26.19.2
26.19.2
66 laps

oud record per 1-10-2005: 25.16.03
nieuw record per 2-2-2006: 24.45

17-nov
tijd

93 laps

24 laps
74 laps
91 laps
88 laps
82 laps
81 laps
81 laps
79 laps

AR R R

76 laps
75 laps
65 laps
36 laps
35 laps
12 laps
3 laps

1

= e
o &

© 00 N U1 o WwN

[ S S S
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22-dec
tijd

27.15

27.15

27.15
87 laps

83 laps

28.15

95 laps

29.10
79 laps
64 laps
56 laps

N R R e

10
11

De Jeti Jaahall in Tallinn.

02-feb
tijd

24.45
95 laps

93 laps
94 laps

26.26

79 laps

w

)]

6

16-feb
tijd

23-mrt
tijd
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JOGEVAMAA, TERVISEPAEV

UISUMARATONI F L
- Peugeot 407 - 3 kuu kasutamis Kaleripoyia joud!
%. INFO! tel W@ jal51510477

PEUGEOT
Reglstreerlmme WWW. jslkalju ee

E Ku urkapltal Jogeva Maavalitsus, Mustvee Linnavalitsus,
Kasepaa Vallavalltsus Pala Vallavalitsus, AS Vooremaa Teed, AS Atko Liinid, OU Eltor
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11 maart 2006, van kodavere naar Mustvee

le Kalevipoja schaatsmarathon

Dames:
1  Anneli Kymalainen
2 Ruth Vaher
3 Sandra Alusalu
4  TeaVisse
5  Liis Emajde
6  Saskia Alusalu
7  Silvia Kutsar
8 Pille Sedman
9  Killu Kaasik
10 Maarja Kaasik
11 Marta Korts-Laur
12 Aet Ristmégi
13 Piret Vaht
14  Ave Ojasoon
15  Maarika Suursu
16  Eve Vedler
17  Margit Manniksaar
18  Birgit Hansson
19 Hanna Haraka
20  Liina Adamson
21  BeritOll
22  Marge Tampere
23  Liina Enok
24 Riste Auvaart
25 Siiri Silm
26  Margit Reintal
27  Triinu Ojar
28  Kristiina Klein
29  Tiiu Oruaas
30  Kiristi Kallavus
31 Kadri Pae
32  Inga Koppel
33  Katrin Priks
34  Sirli Alusalu
35 Inga Reinmaa
36  Kiristiina Kindel
37  Kiristina Porgasaar
38  Kersti Siilivask
39  Anne Saarniit
40  Katrin Eschholz
41  Kadri Hillermaa
42  Vivika Peets
43 Mare Kass
44 Tuuli Ruus
45  Kadri Maala
46  Kristel Sarrik
47  Virve Seemann
48  Erle Paglant
49  Anna-Liisa Mee
50 Egle Paaslane
51  Minija Paaslane

Muurla
Tallinn
Jogevamaa
Jogevamaa
Pdltsamaa
Jogevamaa
Jogeva
Tallinn
Tartumaa
Tartumaa
Harjumaa
Tartu
Tallinn
Viljandi
Rakvere
Tartu
Pdltsamaa
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Harjumaa
Viljandi
Tallinn
Tartu
Tartu
Tartu

Voru
Tartumaa
Jogevamaa
Avinurme
Keila
Tartu
Otepaa
Jogevamaa
Adavere
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Valga
Tallinn
Tartu
Harju
Tartu
Viljandi
Stockholm
Jogeva
Pdltsamaa
Tartu
Tartumaa
Tartumaa

1:12:52.3
1:18:38.6
1:24:08.0
1:34:59.9
1:37:21.6
1:40:25.1
1:40:25.9
1:41:26.7
1:42:14.7
1:42:15.3
1:43:59.0
1:46:24.8
1:47:25.3
1:48:00.7
1:49:25.8
1:51:24.5
1:51:44.0
1:54:45.3
1:56:22.5
1:57:05.5
1:58:58.7
1:59:39.7
1:59:48.5
2:00:09.1
2:00:26.5
2:01:16.9
2:03:10.5
2:03:40.4
2:03:42.3
2:05:54.7
2:05:59.9
2:07:33.9
2:08:08.5
2:08:51.6
2:09:12.1
2:11:13.4
2:12:10.6
2:12:38.3
2:12:54.4
2:13:51.6
2:16:11.7
2:16:26.5
2:16:32.1
2:17:44.8
2:18:14.4
2:18:46.1
2:20:10.8
2:20:38.1
2:21:10.7
2:22:01.8
2:22:11.1

N 20
N 20
N 20
N 40
N 16
N 14
N 14
N 40
N 14
N 16
N 16
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 40
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 40
N 40
N 20
N 40
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 40
N 20
N 16
N 20
N 40
N 18
N 16
N 16
N 20
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Eve Sankovski
Pille Murumaa
Pille Mee
Maarika Meus
Signe Kargets
Ingrid Nurmeots
Merit Raju

Kati Aaren

Mari Maala

Elo Raspel
Kristi Viil-Sild
Pille Liivaauk
Urve Vool

Anni Korts-Laur
Jaanika Vaher

Kristina Tshistova

Veronica Irmann
Aire Vaarma
Iris Laatsarus
Anzela Muruméagi
Kristi Kuningas
Piret Sutt

Piibe Piirma
Merle Eller

Ene Paal

Liisi Raidaru
Anne Aaver
Kristel Pulges
Riina Pulges
Kaidi Sarv

Siivi Liivik

Mari Hanson
Aivi Soomuste
Vilma Trummal
Marje Redel
Aime Vana

Mari Tamme
Mai Palmipuu
Sirly Jarvik
Laura Kallas
Galina Meeksa
Tiina Seinberg
Caddy Kelk
Krista Terno
Pille Teppand
Ennike Teppand
Maarja Parnpuu
Margit Ots

Tartu
Jarvamaa
Tartu
Tartu
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Viljandi
Tartu
Tallinn
Tallinn
Pdlva
Harjumaa
Tallinn
Tallinn
Tartu
Tartu
Tartu
Tartu
Tartu
Tartu
Tallinn
Viimsi
Tartu
Tartu
Tallinn
Tartu
Tartu
Tartu
Saue
Tartu
Adavere
Jogevamaa
Tallinn
Tartu
Tallinn
Tartu
Harjumaa
Harjumaa
Tartu

Tallinn
Saue
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Saue

2:22:52.7
2:23:22.0
2:24:08.0
2:24:08.5
2:27:36.7
2:28:00.2
2:29:03.0
2:29:53.1
2:30:19.6
2:30:58.0
2:32:10.0
2:32:23.4
2:32:32.8
2:32:52.4
2:35:03.0
2:35:05.6
2:35:17.2
2:36:08.0
2:39:07.3
2:42:04.1
2:45:36.2
2:45:36.3
2:54:02.1
2:58:21.1
2:58:47.9
2:59:11.4
3:05:07.9
3:07:20.9
3:07:48.6
3:10:36.4
3:14:04.4
3:14:16.5
3:14:48.7
3:14:52.5
3:16:14.9
3:19:20.0
3:21:34.0
3:25:57.5
3:29:56.9
3:29:57.3
3:33:26.9
3:34:18.2
3:37:47.4
3:39:15.0
3:39:44.3
3:40:00.6
3:54:13.0
4:05:58.2

N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 16
N 20
N 20
N 20
N 40
N 18
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 20
N 40
N 14
N 20
N 20
N 40
N 40
N 20
N 40
N 40
N 40
N 20
N 20
N 40
N 20
N 20
N 40
N 20
N 40
N 18
N 40
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Danila Ruusu
Eerik Idarand
Sulev Lokk
Jaan Saks

Mart Kuus

Kalle Valtonen
Indrek Aarna
Jaanus Ritson
Viljo Emajoe
Esa Lottanen
Timo Vilk
Tarmo Fimberg
Raivo Maimre
Tdnis Tammetalu
Sander Vaikre
Arvi Tavast
Assar Kutt
Guido Soodla
Ants Kuusik
Mart Markus
Toomas Kand
Kaido Saimre
Toomas Hitrov
Madis Kipper
Timo Vaaramaa
Raul Arula
Risto Liiv
Andres Kaukver
Alari Kt

Enn Sihver
Revo Raudjarv
Jaak Gross
Kaimo Saar
Tonu Hendrikson
Rein Nou
Tarmo Schmidt
Taavi Emaj6e
Priit Joosu
Valev Véljaots
Marko Pikkar
Kaimo K&éarmann
Enar Ndmmiste
Alon Pérlin

Priit Raa

Aleks Luik
Urmas Puusepp
Jaan Elisson
Henri Heinmaa
Ranno Miller
Kaimar Kukk
Madis Leis

Priit Pa&slane
Kunnar Kukk
Ular Valksaar
Esa Kyméléinen
Riho Teras
Saar Kaido

Tallinn
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Voérumaa
Soome
Tallinn
Harjumaa
Pdltsamaa
Soome
Jogevamaa
Harjumaa
Tartu

Tartu
Jogevamaa
Parnu

Tartu

Tartu
Viljandi
Jogevamaa
Harjumaa
Péarnu
Tallinn
Tallinn
Tudulinna
Tartu
Jogevamaa
Tallinn
Jogeva
Viljandi
Jogevamaa
Tallinn
Jogevamaa
Voru
Tallinn
Harju
Pdltsamaa
Tallinn
Paide

Saue

Saue

Tartu
Jogeva
Tartu
Adavere
Jogevamaa
Jogeva
Tallinn
Pdltsamaa
Pdltsamaa
Otepaa
Tartumaa
Pdltsamaa
Jdgevamaa
Muurla
Vahi
Jdgevamaa

1:05:18.2
1:05:18.8
1:05:20.2
1:05:23.7
1:05:39.3
1:06:09.5
1:07:43.1
1:08:34.6
1:08:54.1
1:09:03.9
1:09:06.7
1:10:04.1
1:10:05.8
1:12:58.2
1:13:37.1
1:14:05.9
1:14:20.2
1:14:21.4
1:16:02.0
1:17:33.6
1:18:28.8
1:20:14.7
1:23:16.3
1:23:25.2
1:23:37.6
1:23:42.3
1:24:33.3
1:25:31.5
1:26:49.9
1:26:58.7
1:28:04.7
1:29:17.4
1:29:24.7
1:29:33.2
1:29:37.0
1:30:10.6
1:30:28.2
1:31:04.2
1:31:13.5
1:31:38.3
1:31:39.0
1:32:33.1
1:33:27.3
1:33:30.5
1:33:37.3
1:33:45.2
1:33:46.7
1:33:51.3
1:33:53.2
1:33:57.2
1:33:58.3
1:35:25.3
1:35:49.6
1:35:58.9
1:36:15.8
1:36:52.7
1:37:04.9

M 18
M 16
M 20
M 20
M 20
M 40
M 20
M 20
M 40
M 40
M 16
M 40
M 20
M 40
M 16
M 20
M 40
M 20
M 40
M 16
M 20
M 20
M 40
M 20
M 40
M 40
M 14
M 40
M 40
M 40
M 20
M 40
M 14
M 20
M 60
M 40
M 18
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 14
M 20
M 18
M 20
M 18
M 18
M 60
M 20
M 18
M 40
M 20
M 20
M 20
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Jaan Jagomagi
Kristjan Suvari
Toénu Henk
Rauno Laumets
Kristjan Kruuskand
Niil Ormisson
Mait Buddell
Valdek Kiippas
Aivar Luud
Hillar Irves

Ats Kallais
Mats Meriste
Ahti Rebane
Jarno Hermet
Kristo Kulp
Kaido Poom
Kaivo Laumets
Aulis Didenko
Antti NOps
Toivo Kivi

Rein Uusmaa
David Cox
Karmo Pern
Rivo Trofimov
Arvi Koitve
Hillar Sibul

Mart Suursu
Allan Strus
Tauno Strus
Toomas Meldre
Andri Niidumaa
Raul Korts-Laur
Bert Rahni
Taavo Tenno
Karmo Kaivutalu
Tonu Martis
Vahur Tammis
Raul Aripmann
Rainis Reinvart
Andres Henk
Madis Palover
Olev Meus
Herki Hitrov
Toomas Holmberg
Taavi Lohmus
Andres Laurik
Viljar Olesk
Eero Oja

Jaan Liira

Erko Ounapuu
Egon Epner
Priit Piirak

Raul Luha

Ants Juhani
Taavo Tulf

Juri Saar
Aleksandr Jodkin
Hans Jéarvela

Tartu
Tallinn
Pdltsamaa
Jogeva
Jogeva
Tartu
Jogeva
Adavere
Tallinn
Voru

Voérumaa
Parnu
Tartu
Pdltsamaa
Jogeva
Jogeva
Mustvee
Tartu
Tallinn
Jogevamaa
Helsingi
Lustivere
Pdltsamaa
Laane-Virumaa
Jogeva
Rakvere
Tallinn
Tallinn
Voru

Tartu
Harjumaa
Tallinn
Elva
Tallinn
Jogeva
Jogeva
Tallinn
Tapa
Pdltsamaa
Tartu
Tartu
Tallinn
Méarjamaa
Kéardla
Laagri
Voru

Tartu
Tartu
Pdltsamaa
Kéardla
Pdltsamaa
Harjumaa
Tallinn
Tartumaa
Mérjamaa
Mustvee
Pdlva

1:37:53.7
1:37:59.1
1:38:54.5
1:39:10.2
1:39:18.8
1:40:34.5
1:40:49.3
1:40:54.7
1:41:19.5
1:41:54.5
1:42:20.3
1:42:21.2
1:42:39.1
1:42:40.8
1:43:13.7
1:43:45.0
1:43:45.0
1:43:54.8
1:44:06.9
1:44:32.8
1:44:58.1
1:45:01.5
1:45:37.2
1:46:06.1
1:46:20.9
1:46:27.6
1:47:01.5
1:47:10.3
1:47:11.5
1:47:17.6
1:47:47.0
1:47:52.0
1:47:56.4
1:48:33.1
1:48:40.2
1:48:43.0
1:48:43.9
1:49:08.1
1:50:33.4
1:50:51.2
1:51:20.6
1:51:28.1
1:51:29.5
1:51:32.3
1:51:34.4
1:51:36.6
1:51:36.9
1:51:41.3
1:51:50.5
1:52:08.3
1:52:14.0
1:52:29.1
1:52:48.0
1:53:39.7
1:53:49.8
1:54:43.8
1:54:47.5
1:55:19.4

M 20
M 20
M 40
M 16
M 18
M 20
M 14
M 40
M 20
M 20
M 20
M 20
M 40
M 20
M 20
M 40
M 40
M 18
M 20
M 40
M 20
M 40
M 20
M 16
M 20
M 60
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 40
M 20
M 20
M 20
M 20
M 18
M 20
M 20
M 16
M 20
M 40
M 18
M 20
M 20
M 40
M 20
M 20
M 20
M 18
M 20
M 20
M 20
M 40
M 20
M 20
M 20
M 40

22



116
117
118
119
120
121
122
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Priit Tampere
Ulo Pihor

Kaido Kriisa
Urmas Laur
Hannu Jaansalu
Arno Merelaht
Marti Savi

Uhur Uisk

Villu Paart
Peep Aedviir
Karl Poolakese
Ott Vaarma
Joosep Mee
Renno Nurmela
Martin Fousek
Alo Aasma
Veljo Moist
Marek Karu
Jaan Jurioo
Aadu Teinberg
Lauri Aas

Avo Kotter

Riho Tarbe
Sander Kaasik
Madis Miljand
Kaimo Klement
Aivo Nadel
Mart Pais
Viktor Laurmaa
Mart Trankmann
Jaanos Lehtmets
Ullar Ambos
Peeter Ludvi
Varmo Kuusik
Andres Jdesaar
Lauri Liias
Raivo Valk
Taivo Saarts
Madis Paluoja
Jaanus Maasik
Henrik Ling
Rein Ratsep
Hindrek Nokkur
Ain Lubi

Roland Martin
Juri Lindblom
Raido Kivikangur
Raimo Seero
Indrek Koff
Ingmar Orav
Jri llves

Ivo Vallas
Reigo Lehtla
Risto Agu

Vello Métte
Raiko Kruuskand
Martin Vunk
Sven Pdierpaas

Viljandi
Tartu
Saare vald
Tallinn
Tallinn
Tartu
Viljandimaa
Jogeva
Tartu
Tallinn
Tartu
Tartu
Tartu
Viljandimaa
Pisek
Paide
Jogeva
Tallinn
Harju
Tartu
Tartu
Tartu
Tallinn
Mustvee
Jogeva
Tallinn
Harjumaa

Tallinn
Tallinn
Tartu
Taliinn
Harjumaa
Jogevamaa
Rapla
Jogevamaa
Tartu
Tallinn
Tartu

Tartu

Tartu
Réapina
Harjumaa
Tartu
Jogevamaa
Tallinn
Pdltsamaa
Tallinn
Tallinn
Tallinn

Tallinn
Harjumaa
Tallinn
Taliinn
Jogeva
Jdgevamaa
Tallinn

1:55:25.3
1:56:07.1
1:56:32.8
1:56:50.2
1:57:08.9
1:57:12.5
1:57:21.7
1:58:13.4
1:58:35.2
1:58:49.3
1:59:00.0
1:59:15.6
1:59:26.2
2:00:03.2
2:00:05.2
2:00:22.7
2:00:25.0
2:00:36.7
2:00:49.9
2:01:00.0
2:01:13.7
2:01:53.8
2:02:00.7
2:02:07.5
2:02:10.5
2:02:13.1
2:02:17.5
2:02:35.4
2:03:04.4
2:03:24.8
2:04:22.2
2:04:26.8
2:04:40.0
2:04:43.1
2:04:48.6
2:05:14.0
2:05:29.9
2:05:40.2
2:06:06.6
2:06:34.7
2:06:37.2
2:06:38.7
2:06:41.0
2:07:19.7
2:07:43.9
2:08:32.2
2:08:48.2
2:09:02.7
2:09:35.5
2:09:37.9
2:09:41.5
2:10:31.5
2:11:30.6
2:11:34.5
2:12:16.0
2:12:22.4
2:12:35.7
2:12:40.8

M 40
M 40
M 20
M 40
M 40
M 40
M 20
M 18
M 20
M 20
M 20
M 16
M 16
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 40
M 20
M 20
M 40
M 20
M 16
M 14
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 14
M 20
M 40
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 18
M 20
M 20
M 20
M 16
M 20
M 18
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 60
M 16
M 16
M 20
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175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

Kristjan Kukk
Priit J6e

Tonu Rabhi
Magnus Hillermaa
Tauri Tuubel
Andrus Kurvits
Oleg Kattai
limar Raag

Ivo Penno

Eerik Mee
Meelis Kutsar
Kalev Paglant
Kalev Lepik
Oliver Meus
Peeter Tamberg
Matis Paaslane
Jacob Kindred
Tarmo All

Silver Aun

Arvo Lepik
Roman Meeksa
Kristjan Sakk
Vahur Kukk
Meelis Koskaru
Roland Pihlakas
Martin Ldugas
Agu Vilu

Udo Vool

Mihkel Maala
Andras Laugamets
Gerri Kodres
Juha Heikkila
Tuuli Kalberg
Andres Paju
Kristjan Sero
Margus Keerman
Joonas Hansen
Robert Hist
Kalle Noorma
Mart Noorma
Urmas Veersalu
Arvi Kurik

lvar Sander
Janek Tkatsuk
Joosep Leesti
Ivo Post

Alar Rosentau
Radames Haiba
Marko Puksing
Rait Vetik
Janek Vetik
Mart Siilivask
Janis Kirbits
Mért Reilson
Kalle Noorma
Andres Penner
Allan Vanatoa
Peeter Leppik

Valga
Tallinn
Tartu
Tallinn
Tallinn
Tartu
Tartu
Saaremaa
Rootsi
Tartu
Jogeva
Pdltsamaa
Jogeva
Tartu
Pdltsamaa
Tartumaa
Tallinn
Keila
Jogeva
Tallinn
Tartu
Pdltsamaa
Jogeva
Tallinn
Tartu
Tallinn
Tartu
Pdlvamaa
Viljandi
Tartumaa
Tartu
Muurla
Keila
Pdltsamaa
Pdltsamaa
Harjumaa
Tartu
Viljandimaa
Tartu
Tartu
Keila
Pdltsamaa
Jogeva
Pdltsamaa
Pdltsamaa
Tallinn
Tartu
Tallinn
V6Rumaa
Rakvere
Rakvere
Tallinn
Otpaa
Tartu
Tartu
Tallinn
Tallinn
Tartumaa

2:13:52.7
2:13:56.6
2:14:14.1
2:15:24.2
2:16:09.4
2:16:10.8
2:17:26.6
2:17:55.1
2:18:51.2
2:19:50.3
2:20:29.4
2:20:40.2
2:21:02.2
2:21:11.8
2:21:49.2
2:22:11.4
2:22:18.2
2:23:00.5
2:23:22.1
2:23:50.7
2:24:15.0
2:24:47.8
2:26:16.0
2:27:10.5
2:28:06.9
2:28:21.2
2:28:53.5
2:28:57.8
2:30:29.0
2:31:11.0
2:31:43.7
2:32:18.3
2:32:46.2
2:34:03.3
2:34:04.8
2:35:53.7
2:36:10.6
2:36:13.0
2:36:48.6
2:36:49.7
2:36:57.6
2:37:42.8
2:38:46.6
2:39:41.8
2:39:51.0
2:43:16.2
2:45:13.3
2:45:42.0
2:47:35.7
2:49:59.3
2:49:59.6
2:50:24.5
2:50:29.0
2:50:31.0
2:51:57.0
2:54:42.9
2:55:00.6
2:57:13.6

M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 20
M 40
M 20
M 40
M 20
M 20
M 40
M 20
M 18
M 40
M 14
M 20
M 20
M 20
M 40
M 20
M 16
M 40
M 20
M 20
M 20
M 20
M 40
M 40
M 20
M 20
M 20
M 20
M 16
M 14
M 20
M 16
M 40
M 20
M 20
M 20
M 16
M 20
M 14
M 14
M 20
M 20
M 40
M 20
M 14
M 20
M 20
M 20
M 40
M 20
M 60
M 40
M 40

24



233 Andres Koppel Tartu 2:58:23.6 M 40

234 Koppel Indrek Tartu 2:58:24.9 M 20
235 Kaupo Juhandi Tallinn, 2:59:34.8 M 20
236 Andrus Poolakese Jogevamaa 3:01:00.3 M 20
237 Ott Kalamees Rakvere 3:01:11.4 M 20
238 Valmar Vallimae Tartu 3:01:12.9 M 20
239 Tonu Mdistus Tartu 3:02:44.9 M 40
Andres
240 Suuressaar Tallinn 3:05:12.8 M 40
241 Aivar lllak 3:06:05.0 M 40
242 Egon Sarv Tartu 3:10:37.0 M 20
243 Andres Pae Tartu 3:11:02.1 M 20
244 Mart Toom Tallinn 3:11:53.4 M 20
245 Kaur Kattai Tartu 3:13:14.3 M 16
246 Aivar Marjeméae Tallinn 3:16:14.2 M 40
247 Madis Seinberg Tallinn 3:18:49.9 M 20
248 Raul Opik Tartu 3:36:51.7 M 40
249 Mihkel Heidelberg Tallinn 3:54:14.7 M 20

De start van de Kalevipoja schaatsmarathon.
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11
12
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46

Heren

500 meter
Eerik Idarand
Jaan Saks
Danila Ruusu
Indrek Aarna
Mart Kuus
Kert Keskpaik
Sander Vaikre
Mart Markus
Timo Vilk
Sulev Lokk

Aivar Kamenjuk
Meelis Tints
Rauno Kamenjuk
Arvi Lants
Tarmo Fimberg
Hans Kénninge
Mait Buddell

Viljo Emajoe
Jaak Gross
Madis Leis

Priit Piirak
Aleks Luik
Valev Véljaots
Georg Sults
Raul Opik
Marten Liiv
Tarvo Tammik
Risto Liiv
Taavi Emaj6e
Priit Tikk

Samuel Koppel
Roland Martin
Lembit Kahri
Madis Miljand
Sander Kitzel
Eduard Laubert
Sander Réatsep
Villu Ojassalu
Hans llves
Tarmo Lillemets

Tanel Lillemets

Timo Tammik

Anatoli Sillari

Aleksander Veniljev
Karl-Kristjan Kippas
Caius-Gennert Kruuskand

HTL
HTL
HTL
SprintSkate

Albe Team
SK Adavere
SK Adavere
Adavere

SK Adavere

SK Adavere
SK Adavere
ABEC
Parnu
Adavere
Pdltsamaa

Valgamaa SVS
SK Adavere
Adavere
Jarvamaa
Rapla SVK
KVUOA Tartu
Adavere
Adavere
Pdltsamaa
Lihirada

Tallinna SVK

Adavere

Jogevama SVK

Tartu SVK
Valgamaa SVS

Estland
Beste seizoentijden 2005-2006

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST

21-07-1991
23-06-1987
09-03-1988
27-04-1969
10-11-1979

1983
24-01-1991
02-07-1990
09-11-1991
07-06-1969

07-08-1960

05-09-1991
20-05-1990
18-02-1961

17-04-1993
31-10-1961
24-05-1947
19-12-1945

25-10-1969
14-02-1995
28-10-1969

03-07-1951
23-12-1996
31-07-1995

24-05-1993
30-10-1989

07-11-1991

13-06-1992

26-09-1992

05-04-1931

31-03-1995
17-09-1997

01-03-1998

42.83
43.99
44.12
45.74
48.35
48.52
51.40
52.00
54.19
55.82

56.28
58.72
58.82
59.86
59.99
60.47
66.63
67.42
67.51
69.10

71.90
72.81
74.19
74.30
77.12
77.30
77.92
78.89
80.32
81.60

81.68
83.54
85.58
85.95
86.90
88.90
91.37
92.18
92.5
93.57

102.76
103.18
103.40
109.71
117.40
117.80

Erfurt
Erfurt
Erfurt
Helsinki
Helsinki
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
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11-02-2006
11-02-2006
11-02-2006
04-03-2006
07-01-2006
28-01-2006
18-02-2006
18-02-2006
18-02-2006
28-01-2006

18-02-2006
28-01-2006
18-02-2006
28-01-2006
28-01-2006
28-01-2006
18-02-2006
28-01-2006
28-01-2006
28-01-2006

18-02-2006
04-02-2006
18-02-2006
28-01-2006
28-01-2006
04-03-2006
28-01-2006
14-01-2006
14-01-2006
04-02-2006

28-01-2006
04-02-2006
28-01-2006
14-01-2006
28-01-2006
05-02-2006
04-02-2006
28-01-2006
08-02-2006
04-02-2006

14-01-2006
14-01-2006
28-01-2006
28-01-2006
05-02-2006
05-02-2006
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16
17
18
19
20

Hendrik Lainemae
Kermo Voitka
Kristjan Sims
René Morgenson

1000 meter
Danila Ruusu
Eerik Idarand
Jaan Saks
Indrek Aarna
Mart Kuus
Mart Markus
Sander Vaikre
Timo Vilk
Aivar Kamenjuk
Risto Liiv

Mait Buddell
Rauno Kamenjuk
Urmas Puusepp
Priit Piirak
Rauno Laumets
Jaan Elisson
Valev Véljaots
Riho Orumaa
Madis Miljand
Tanel Teppan

Roland Martin
Karlo Kalamees
Raiko Kruuskand
Sander Kitzel

1500 meter
Danila Ruusu
Eerik Idarand
Jaan Saks
Indrek Aarna
Kert Keskpaik
Mart Kuus
Mart Markus
Aivar Kamenjuk
Timo Vilk
Meelis Tints

Sander Vaikre
Tarmo Fimberg
Hans Konninge
Rauno Kamenjuk
Arvi Lants

Mait Buddell

Priit Piirak

Valev Véljaots
Risto Liiv

Jaak Gross

HTL
HTL
HTL
SprintSkate

SK Adavere
SK Adavere
Adavere
SK Adavere
Adavere

Adavere

SK Adavere
Jogevama
SK Adavere

Jarvamaa

Adavere

HTL
HTL
HTL
SprintSkate
Albe Team

SK Adavere
SK Adavere
Adavere

SK Adavere
ABEC
Parnu

SK Adavere
SK Adavere
Adavere

SK Adavere
Jarvamaa
Adavere

EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

15-08-1997

09-03-1988
21-07-1991
23-06-1987
27-04-1969
10-11-1979
02-07-1990
24-01-1991
09-11-1991
07-08-1960
24-05-1993

17-04-1993
05-09-1991
17-12-1986
25-10-1969
14-05-1990
29-05-1988
28-10-1969

13-06-1992
02-11-1989

07-11-1991
17-04-1990
17-08-1990
26-09-1992

09-03-1988
21-07-1991
23-06-1987
27-04-1969

1983
10-11-1979
02-07-1990
07-08-1960
09-11-1991

24-01-1991
18-02-1961

05-09-1991
20-05-1990
17-04-1993
25-10-1969
28-10-1969
24-05-1993
24-05-1947

134.34
134.40
140.52
146.30

1.25.19
1.25.67
1.30.34
1.39.24
1.41.11
1.46.00
1.50.68
1.50.90
1.51.88
2.11.48

2.14.02
2.16.18
2.29.3
2.35.53
2.38.1
2.39.3
2.40.21
2.40.8
2413
2419

2.45.9
2.55.9
3.01.9
3.06.7

2.10.48
2.15.15
2.16.06
2.30.24
2.34.03
2.35.73
2.40.48
2.49.2
2.56.96
3.02.79

3.06.74
3.11.52
3.22.40
3.29.58
3.30.29
3.35.68
3.56.19
4.03.14
4.04.90
4.14.17

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Erfurt
Erfurt
erfurt
Helsinki
Helsinki
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Erfurt
Erfurt
Erfurt
Helsinki
Adavere
Helsinki
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
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04-03-2006
04-03-2006
14-01-2006
05-02-2006

12-2-2006
12-2-2006
12-2-2006
17-12-2005
6-1-2006
18-2-2006
18-2-2006
18-2-2006
18-2-2006
4-3-2006

4-3-2006
18-2-2006
8-2-2006
18-2-2006
8-2-2006
8-2-2006
18-2-2006
8-2-2006
8-2-2006
8-2-2006

8-2-2006
8-2-2006
8-2-2006
8-2-2006

11-02-2006
11-02-2006
11-02-2006
07-01-2006
29-01-2006
07-01-2006
18-02-2006
05-02-2006
18-02-2006
29-01-2006

18-02-2006
29-01-2006
29-01-2006
18-02-2006
29-01-2006
18-02-2006
18-02-2006
18-02-2006
05-02-2006
29-01-2006
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Madis Miljand

3000 meter
Danila Ruusu
Eerik Idarand
Jaan Saks
Kert Keskpaik
Indrek Aarna
Mart Kuus
Mart Markus
Timo Vilk
Aivar Kamenjuk
Sulev Lokk

Meelis Tints
Sander Vaikre
Tarmo Fimberg
Hans Kénninge
Viljo Emajoe
Mait Buddell
Rauno Kamenjuk
Taavi Emajoe
Priit Piirak

Valev Véljaots

Jaak Gross

5000 meter
Danila Ruusu
Eerik Idarand
Kert Keskpaik
Jaan Saks
Indrek Aarna
Meelis Tints
Mart Kuus
Mart Markus
Aivar Kamenjuk
Tarmo Fimberg

Timo Vilk
Sander Vaikre
Jaak Gross

10.000 meter (all mass starts)

Indrek Aarna
Mart Markus
Timo Vilk

Sander Vaikre
Viljo Emajde
Rauno Kamenjuk
Aivar Kamenjuk
Priit Piirak
Toomas Kabral

HTL
HTL
HTL
Albe Team
SprintSkate

SK Adavere
Adavere
SK Adavere

SK Adavere
ABEC
Parnu
Pdltsamaa
Adavere

SK Adavere
Poltsamaa
SK Adavere
Jarvamaa

HTL
HTL
Albe Team
HTL
SprintSkate

SK Adavere
SK Adavere
ABEC

Adavere
SK Adavere

SprintSkate
SK Adavere
Adavere

SK Adavere
Pdltsamaa
SK Adavere
SK Adavere
SK Adavere

EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST
EST
EST

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

13-06-1992

09-03-1988
21-07-1991
23-06-1987

1983
27-04-1969
10-11-1979
02-07-1990
09-11-1991
07-08-1960
07-06-1969

24-01-1991
18-02-1961

31-10-1961
17-04-1993
05-09-1991
30-10-1989
25-10-1969
28-10-1969

24-05-1947

09-03-1988
21-07-1991

1983
23-06-1987
27-04-1969

10-11-1979
02-07-1990
07-08-1960
18-02-1961

09-11-1991
24-01-1991
24-05-1947

27-04-1969
02-07-1990
09-11-1991
24-01-1991
31-10-1961
05-09-1991
07-08-1960
25-10-1969

4.22.64

4.35.78
4.41.79
4.48.05
5.10.39
5.13.44
5.43.38
5.48.90
5.48.94
5.58.18
5.59.68

6.09.02
6.13.50
6.27.97
6.48.45
7.18.90
7.41.39
7.46.36
8.02.20
8.16.70
8.38.67

8.42.02

8.40.93
8.42.90
8.56.72
9.01.27
9.20.13
10.05.35
10.14.75
10.27.12
11.09.11
11.36.43

12.30.06
13.20.33
14.34.12

19.04.36
20.56.16
20.56.20
23.55.20
25.51.00
26.05.06
26.05.50
28.57.00
33.22.40

Adavere

Erfurt

Erfurt

Erfurt

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
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05-02-2006

12-2-2006
12-2-2006
12-2-2006
28-1-2006
28-1-2006
28-1-2006

4-3-2006

4-3-2006
18-2-2006
28-1-2006

28-1-2006

4-3-2006
28-1-2006
28-1-2006
14-1-2006
18-2-2006
18-2-2006
14-1-2006
18-2-2006
18-2-2006

28-1-2006

29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006

29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006

24-2-2006
24-2-2006
24-2-2006
24-2-2006
24-2-2006
24-2-2006
24-2-2006
24-2-2006
24-2-2006



Estland 2005 - 2006
BESTE SEIZOENTIJDEN, in alfabetische volgorde

Naam Club/woonplaats Geb. datum 500m 1000m 1500m 3000m  5000m  10.000m
Aarna, Indrek SprintSkate 27-04-1969 45.74 1.39.24 2.30.24 5.13.44 9.20.13 19.04.36
Buddell, Mait Adavere 17-04-1993 66.63 2.14.02 3.35.68 7.41.39

Elisson, Jaan 29-05-1988 2.39.3

Emajoe, Taavi Pdltsamaa 30-10-1989 80.32 8.02.20

Emajce, Viljo Pdltsamaa 31-10-1961 67.42 7.18.90 25.51.00
Fimberg, Tarmo ABEC 18-02-1961 59.99 3.11.52 6.27.97 11.36.43

Gross , Jaak 24-05-1947 67.51 4.14.17 8.42.02 14.34.12

Idarand, Eerik HTL 21-07-1991 42.83 1.25.67 2.15.15 4.41.79 8.42.90

llves, Hans 92.5

Kabral, Toomas 33.22.40
Kabhri, Lembit Tallinna SVK 85.58

Kalamees, Karlo 17-04-1990 2.55.9

Kamenjuk, Aivar SK Adavere 07-08-1960 56.28 1.51.88 249.2 558.18 11.09.11 26.05.50
Kamenjuk, Rauno SK Adavere 05-09-1991 58.82 2.16.18 3.29.58 7.46.36 26.05.06
Keskpaik, Kert Albe Team 1983 48.52 2.34.03 5.10.39 8.56.72

Kitzel, Sander Adavere 26-09-1992 86.90 3.06.7

Kénninge, Hans Parnu 60.47 3.22.40 6.48.45

Koppel, Samuel Lihirada 81.68

Kruuskand, Caius-Gennert 117.80

Kruuskand, Raiko 17-08-1990 3.01.9

Klppas, Karl-Kristjan 01-03-1998 117.40

Kuus , Mart 10-11-1979 48.35 1.41.11 2.35.73 5.43.38 10.14.75

Laineméae, Hendrik 134.34

Lants, Arvi SK Adavere 20-05-1990 59.86 3.30.29

Laubert, Eduard 88.90

Laumets, Rauno 14-05-1990 2.38.1

Leis, Madis Valgamaa SVS 19-12-1945 69.10

Liiv, Marten 23-12-1996 77.30

Liiv, Risto Adavere 24-05-1993 78.89 2.11.48 4.04.90

Lillemets, Tanel 31-03-1995 102.76

Lillemets, Tarmo 93.57

Lokk, Sulev 07-06-1969 55.82 5.59.68

Luik, Aleks Adavere 14-02-1995 72.81

Markus, Mart SK Adavere 02-07-1990 52.00 1.46.00 2.40.48 5.48.90 10.27.12 20.56.16
Martin, Roland 07-11-1991 83.54 2.45.9

Miljand, Madis 13-06-1992 85.95 2.41.3 4.22.64

Morgenson, René 15-08-1997 146.30

Ojassalu, Villu Jogevama SVK 05-04-1931 92.18

Opik, Raul KVUOA Tartu 03-07-1951 77.12

Orumaa, Riho 2.40.8

Piirak, Priit SK Adavere 25-10-1969 71.90 2.3553 3.56.19 8.16.70 28.57.00
Puusepp, Urmas Jogevama 17-12-1986 2.29.3

Rétsep, Sander 91.37

Ruusu, Danila HTL 09-03-1988 44.12 1.25.19 2.10.48 4.35.78 8.40.93

Saks, Jaan HTL 23-06-1987 43.99 1.30.34 2.16.06 4.48.05 9.01.27

Sillari, Anatoli Tartu SVK 103.40

Sims, Kristjan 140.52

29



Sults, Georg
Tammik, Tarvo
Tammik, Timo

Teppan, Tanel

Tikk, Priit

Tints, Meelis

Vaikre, Sander
Véljaots, Valev
Veniljev, Aleksander
Vilk, Timo

Voitka, Kermo

Dames

500 meter
Sandra Alusalu
Evelin Idarand
Marleen Sarap
Birgit Hansson
Silvia Kutsar
Piret Lauk
Mariin Sarap
Tea Visse
Mirjam Kuusmik
Andra Vaikre
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11 Liis Emajoe
12 Saskia Alusalu
13 Maria Nipper
14 Laura Malm
15 Kaétlin Ojasoo
16 Jana Piirtalo
17 Kaisa Tammik
18 Anu Sikk

19 Grete-Liliijane Kiippas

20 Moonika Saska

21 Diana Dirgelo
22 Mai Aun

23 Laura Lants
24 Heleri Kask
25 Kaidi Turk
26 Agnes Kutsar
27 Erle Siirak
28 Kadri Juhkam
29 Piret Saare
30 Riin Emajde

31 Ege Tdnisméae
32 Angelika Jansons

Rapla SVK
Adavere

SK Adavere
Jarvamaa
Valgamaa SVS
Adavere

74.30
77.92
103.18

31-07-1995
17-09-1997

02-11-1989
81.60
58.72
51.40
74.19
109.71
54.19
134.40

24-01-1991
28-10-1969

09-11-1991

Estland

SK Adavere

HTL/Luhirada

SK Adavere
EKL
SK Adavere

SK Adavere
EKL

Pdltsamaa
SK Adavere
Lihirada

SK Adavere

Pdltsamaa
Adavere

Lihirada
Adavere

Pdltsamaa

06-08-1987
09-03-1994
24-03-1992
10-10-1974
31-10-1993

14-05-1996
27-06-1961

28-01-1994

21-08-1991

14-04-1994

07-10-1992

13-01-1992

01-02-1989
16-06-1994

22-09-1950

13-03-1993

1996
11-11-1996
25-09-1994

08-08-1966
29-03-1993

02-02-1995

2.41.9

1.50.68
2.40.21

1.50.90

58.89
59.80
60.52
63.90
68.75
70.10
73.06
73.17
73.45
74.26

74.42
74.43
75.19
76.12
76.5
77.15
78.35
80.0
86.22
86.90

87.90
88.44
88.59
91.60
95.79
98.64
99.60
100.25
101.25
102.17

105.22
106.08

3.02.79
3.06.74
4.03.14

2.56.96

Beste seizoentijden 2005-2006

Adavere
Helsinki
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere

6.09.02
6.13.50
8.38.67

5.48.94

10.05.35
13.20.33  23.55.20

12.30.06 20.56.20

18-02-2006

4-12-2005
18-02-2006

28-1-2006
04-03-2006
28-01-2006
04-03-2006
04-03-2006
28-01-2006

28-1-2006

14-01-2006
04-02-2006
18-02-2006
28-01-2006
08-02-2006

28-1-2006
04-02-2006
08-02-2006
04-02-2006
04-03-2006

28-1-2006
04-02-2006
04-02-2006
04-02-2006
04-03-2006
04-03-2006
04-02-2006
04-02-2006
04-02-2006
14-01-2006

04-02-2006
14-1-2006
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33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
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11
12
13
14
15
16
17
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Mirja Astel
Karolin Soolepp

Maarja-Liis Turjakas

Eret Niinemets
Carina Aria

Michelle Marie Elisabeth Tiit

Silvia Linnuste
Kerli Voitka

Eily Muns
Eve Jurken
Elisabeth Paulus

1000 meter
Sandra Alusalu
Marleen Sarap
Evelin Idarand
Birgit Hansson
Jana Piirtalo
Silvia Kutsar
Piret Lauk
Maria Nipper
Andra Vaikre
Saskia Alusalu

Mirjam Kuusmik
Kaisa Tammik
Anu Sikk

Getter Meri

Mai Aun

Tea Visse
Angelika Jansons

1500 meter
Sandra Alusalu
Birgit Hansson
Evelin Idarand
Marleen Sarap
Piret Lauk
Andra Vaikre
Mirjam Kuusmik
Silvia Kutsar
Jana Piirtalo
Maria Nipper

Tea Visse
Laura Malm
Saskia Alusalu
Kaisa Tammik
Kaja Remmelgas
Anu Sikk
Mariin Sarap
Kétlin Ojasoo
Mai Aun

Diana Dirgelo
Erle Siirak

Adavere

Valgamaa SVS

SK Adavere
SK Adavere
HTL/Luhirada
EKL

SK Adavere

SK Adavere

EKL

Pdltsamaa
SK Adavere
Adavere

SK Adavere

SK Adavere
EKL
HTL/Luhirada
SK Adavere

EKL
SK Adavere

SK Adavere
Lihirada
SK Adavere

Pdltsamaa

SK Adavere

Adavere
Lihirada

1996

06-08-1987
24-03-1992
09-03-1994
10-10-1974

31-10-1993

28-01-1994
14-04-1994

13-01-1992
01-02-1989
13-07-1992
22-09-1950
27-06-1961
02-02-1995

06-08-1987
10-10-1974
09-03-1994
24-03-1992

28-01-1994

31-10-1993

27-06-1961

14-04-1994
13-01-1992

01-02-1989
14-05-1996
07-10-1992
22-09-1950

25-09-1994

108.4
119.54
121.74
129.86
134.49
140.80
146.00
150.70

161.84
164.40
175.03

2.00.66
2.07.18
2.07.70
2.14.41
2.21.40
2.24.14
2.26.54
2.32.76
2.35.47
2.40.32

2.45.49
2.52.56
2.54.66
3.01.96
3.04.34
3.20.62
3.49.30

3.05.20
3.11.11
3.20.82
3.24.92
3.43.60
3.46.59
3.48.35
3.49.00
3.51.64
4.01.58

4.02.5
4.05.22
4.06.82
4.10.53

4.11.0

4.13.7
4.23.10
4.25.00

4.28.3
4.34.24
5.43.84

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

08-02-2006
04-03-2006
04-02-2006
04-03-2006

14-1-2006
05-02-2006
05-02-2006
05-02-2006

04-02-2006
28-01-2006
04-02-2006

18-02-2006
04-03-2006
28-1-2006
28-1-2006
28-1-2006
04-03-2006
28-01-2006
18-02-2006
28-1-2006
18-02-2006

28-01-2006
04-03-2006
18-02-2006
04-03-2006
28-01-2006

14-1-2006
04-03-2006

18-02-2006

29-1-2006
29-01-2006
04-03-2006
29-01-2006

29-1-2006
29-01-2006
04-03-2006

29-1-2006
18-02-2006

05-02-2006

29-1-2006
29-01-2006
29-01-2006
05-02-2006
05-02-2006
29-01-2006
05-02-2006
05-02-2006

29-1-2006
05-02-2006
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3000 meter
Sandra Alusalu
Birgit Hansson
Evelin Idarand
Jana Piirtalo
Marleen Sarap
Piret Lauk
Andra Vaikre
Mirjam Kuusmik
Saskia Alusalu
Mai Aun
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5000 meter
Sandra Alusalu
Marleen Sarap
Anu Sikk

Liis Emajbe

A W N P

Naam

Alusalu, Sandra
Alusalu, Saskia
Aria, Carina
Astel, Mirja
Aun, Mai
Dirgelo, Diana
Emajde, Liis
Emajde, Riin
Hansson, Birgit
Idarand, Evelin

Jansons, Angelika
Juhkam, Kadri

Jurken, Eve

Kask, Heleri

Kuppas, Grete-Lilijane
Kutsar, Agnes

Kutsar, Silvia
Kuusmik, Mirjam
Lants, Laura

Lauk, Piret

Linnuste, Silvia
Malm, Laura

Estland 2005 - 2006

SK Adavere
EKL
HTL/Luhirada

SK Adavere

EKL
SK Adavere
Adavere

SK Adavere
SK Adavere
Pdltsamaa
Pdltsamaa

06-08-1987
10-10-1974
09-03-1994

24-03-1992

28-01-1994

14-04-1994
22-09-1950

06-08-1987
24-03-1992
01-02-1989
21-08-1991

6.43.76
6.57.34
7.23.22
7.44.09
7.57.74
7.58.43
8.22.25
8.53.96
9.01.51
9.41.85

11.28.90
12.12.40
15.40.28
16.18.10

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

BESTE SEIZOENTIJDEN, in alfabetische
volgorde

Club/woonplaats

SK Adavere
SK Adavere

Adavere
Luhirada
Pdltsamaa
Pdltsamaa
EKL
HTL/Luhirada

Valgamaa SVS

Adavere

SK Adavere
EKL

Lihirada

Geb. datum

500m

06-08-1987
14-04-1994
1996

58.89
74.43
134.49
108.4
88.44
87.90
74.42
102.17
63.90
59.80

22-09-1950

21-08-1991
29-03-1993
10-10-1974
09-03-1994
02-02-1995 106.08
100.25
164.40
91.60
86.22
98.64
68.75
73.45
88.59
70.10

13-03-1993
16-06-1994
11-11-1996
31-10-1993

146.00
76.12

1000m

2.00.66

2.40.32

3.04.34

2.14.41
2.07.70

3.49.30

2.24.14
2.45.49

2.26.54

1500m 3000m

3.05.20
4.06.82

6.43.76
9.01.51

4.28.3
4.34.24

9.41.85

3.11.11
3.20.82

6.57.34
7.23.22

3.49.00

3.48.35 8.53.96

3.43.60 7.58.43

4.05.22

29-01-2006
29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006
29-1-2006

29-01-2006
29-1-2006

29-01-2006

29-01-2006

29-01-2006

24-2-2006
24-2-2006
24-2-2006
24-2-2006

5000m

11.28.90

16.18.10
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Meri, Getter SK Adavere 13-07-1992 3.01.96

Muns, Eily 161.84

Niinemets, Eret 129.86

Nipper, Maria 75.19 2.32.76 4.01.58

Ojasoo, Katlin SK Adavere 07-10-1992 76.5 4.25.00

Paulus, Elisabeth 175.03

Piirtalo, Jana 77.15 2.21.40 3.51.64 7.44.09
Remmelgas, Kaja 4.11.0

Saare, Piret 08-08-1966 101.25

Sarap, Mariin 14-05-1996 73.06 4.23.10

Sarap, Marleen SK Adavere 24-03-1992 60.52 2.07.18 3.24.92 7.57.74 12.12.40
Saska, Moonika 86.90

Siirak, Erle 25-09-1994 99.60 5.43.84

Sikk, Anu Pdltsamaa 01-02-1989 80.0 2.54.66 4.13.7 15.40.28
Soolepp, Kéarolin 119.54

Tammik, Kaisa 13-01-1992 78.35 2.52.56 4.10.53

Tiit, Michelle Marie Elisabeth 140.80

Tonismae, Ege 105.22

Turjakas, Maarja-Liis 121.74

Turk, Kaidi 1996 95.79

Vaikre, Andra 28-01-1994 74.26 2.35.47 3.46.59 8.22.25
Visse, Tea SK Adavere 27-06-1961 73.17 3.20.62 4.02.5

Voitka, Kerli Adavere 150.70
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46

Heren

500 meter
Eerik Idarand
Jaan Saks
Danila Ruusu
Indrek Aarna
Mart Kuus
Kert Keskpaik
Raivo Laanemets
Sander Vaikre
Mart Markus
Timo Vilk

Tiit Idarand
Sulev Lokk

Robert Grossmann

Aivar Kamenjuk
Meelis Tints
Rauno Kamenjuk
Arvi Lants
Tarmo Fimberg
Hans Kénninge
Ants Kuusik

Janel Jurissaar
Madis Jaagula
Mait Buddell
Erki Markson
Viljo Emaj6e
Jaak Gross
Tonu Tunnel
Mart Matvei
Ivar Valksaar
Madis Leis

Hans Jurgens
Siim Emajde
Priit Piirak
Riivo Rets
Risto Rets
Valev Véljaots
Georg Sults
Taavi Emaj6e
Taivo Tigane
Reimo Piho

Raul Opik

Jaan Uibo
Risto Liiv

Uno Kuil
Ragnar Koobas
Priit Tikk

Estland

HTL
HTL
HTL
SprintSkate

Albe Team
SK Adavere

SK Adavere
Adavere

Lihirada
SK Adavere

SK Adavere
SK Adavere

ABEC
Péarnu

Pdltsamaa
Luhirada
Adavere

SK Adavere
Pdltsamaa

SK Adavere

Valgamaa SVS

SK Adavere

Jarvamaa
Rapla SVK
Pdltsamaa
SK Adavere

KVUOA Tartu

Adavere

21-07-1991
23-06-1987
09-03-1988
27-04-1969
10-11-1979

1983

1968
24-01-1991
02-07-1990
09-11-1991

07-06-1969

1987
07-08-1960
05-09-1991
20-05-1990
18-02-1961

17-05-1949

17-04-1993

27-03-1961

31-10-1961

24-05-1947

1986

1988

19-12-1945

12-09-1985

25-10-1969

28-10-1969

30-10-1989

22-04-1992

03-07-1951

24-05-1993

42.83
43.99
44.12
45.74
48.35
48.52
50.98
51.40
52.00
54.19

55.76
55.82
56.25
56.28
58.72
58.82
59.86
59.99
60.47
62.27

63.2
63.57
66.63
66.91
67.42
67.51
67.78
68.03
68.91
69.10

69.22
71.50
71.90
72.58
73.11
74.19
74.30
75.5
77.08
77.11

77.12
77.66
78.89
79.91
80.24
81.60

Aller tijden lijst per 13-3-2006

Erfurt

Erfurt

Erfurt
Helsinki
Helsinki
Adavere
Valkeakoski
Adavere
Adavere
Adavere

Valkeakoski
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Helsinki
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

11-02-2006
11-02-2006
11-02-2006
04-03-2006
07-01-2006
28-01-2006
17-01-2004
18-02-2006
18-02-2006
18-02-2006

17-01-2004
28-01-2006
05-02-2005
18-02-2006
28-01-2006
18-02-2006
28-01-2006
28-01-2006
28-01-2006
05-02-2005

18-02-2005
05-02-2005
18-02-2006
05-02-2005
28-01-2006
28-01-2006
03-01-2004
05-02-2005
05-02-2005
28-01-2006

08-02-2003
08-02-2003
18-02-2006
08-02-2003
08-02-2003
18-02-2006
28-01-2006
18-02-2005
05-02-2005
05-02-2005

28-01-2006
05-02-2005
14-01-2006
05-02-2005
08-02-2003
04-02-2006
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47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99

Samuel Koppel Luhirada
Roland Martin

Heidi Veskimae

Madis Miljand

Kulno Luutre

Sander Kitzel Adavere
Eduard Laubert

Peeter Toldsepp

Jakob Gorosko

Andi Reinmaa

Sander Rétsep

Villu Ojassalu Jégevama SVK
Hans llves

Arlis Vaagen

Tarmo Lillemets
Mati Lensment
Rudolf Pruun
Berein Agu

Valmo Must

Elgar Must
Richard Pruun
Tonis Raabe
Rauno Kekorainen
Kaarel Kuusik

Janek Lohk

Aleks Luik Adavere
Tarvo Tammik Adavere
Tanel Lillemets

Timo Tammik

Anatoli Sillari Tartu SVK
Lembit Kahri Tallinna SVK
Ott Remmer

Ahti Parnsalu

Aleksander Veniljev Valgamaa SVS
Simmo Saska

Mario Piho

Riido Rets

Karl-Kristjan Kiippas
Caius-Gennert Kruuskand
Marten Liiv

Sigvard Sarapik

Valdo Janter

Johannes Veski

Hendrik Lainemée

Kermo Voitka
Taavo Piho
Anders Kokka
Kristjan Sims
Kaspar Ulp

René Morgenson
Alvar Maur

Sten Pruel

Sven Pruel

07-11-1991

13-06-1992

26-09-1992

05-04-1931

02-07-1993

29-05-1991

14-02-1995
31-07-1995
31-03-1995
17-09-1997

1996
22-12-1994

01-03-1998

23-12-1996

25-10-1996

15-08-1997

81.68
83.54
84.57
85.95

86.25
86.90
88.90
89.15
89.21
90.27
91.37
92.13
92.5
92.94

93.57
94.63
95.02
95.65
96.40
96.47
96.87
97.15
97.84
99.94

101.16
101.69
102.75
102.76
103.18
103.40
106.75
107.47
107.68
109.71

110.36
114.03
117.22
117.40
117.80
118.72
121.22
122.53
126.78
134.34

134.40
137.17
137.32
140.52
142.31
146.30
149.67
153.02
192.87

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

28-01-2006
04-02-2006
08-02-2003
14-01-2006

08-02-2003
28-01-2006
05-02-2006
05-02-2005
05-02-2005
08-02-2003
04-02-2006
05-02-2005
08-02-2006
12-02-2005

04-02-2006
05-02-2005
08-02-2003
12-02-2005
08-02-2003
08-02-2003
08-02-2003
08-02-2003
12-02-2005
05-02-2005

08-02-2003
12-02-2005
12-02-2005
14-01-2006
14-01-2006
28-01-2006
05-02-2005
12-02-2005
08-02-2003
28-01-2006

06-02-2004
12-02-2005
08-02-2003
05-02-2006
05-02-2006
12-02-2005
08-02-2003
05-02-2005
08-02-2003
04-03-2006

04-03-2006
12-02-2005
08-02-2003
14-01-2006
08-02-2003
05-02-2006
08-02-2003
08-02-2003
08-02-2003
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1000 meter
Danila Ruusu
Eerik Idarand
Jaan Saks
Indrek Aarna
Mart Kuus
Raivo Laanemets
Mart Markus
Sander Vaikre
Timo Vilk
Tonu Tunnel

Tiit Idarand

Aivar Kamenjuk
Ants Kuusik
Risto Liiv

Mait Buddell
Rauno Kamenjuk
Janel Jurissaar
Viljo Emajoe

Arvi Lants
Urmas Puusepp

Mart Matvei
Siim Emajoe
Jaan Elisson
Jaan Koss
Tanel Teppan
Ivar Valksaar
Marek Lomp
Priit Piirak
Taavi Emaj6e
Rauno Laumets

Janek Lomp
Valev Véljaots
Riho Orumaa
Madis Miljand
Margo Jdéemets
Tonu Martis
Viljar Mirkhain
Reimo Piho
Risto Kérmas
Erki Saarela

Roland Martin
Tanel Jirgens
Karlo Kalamees
Enno Eller

Raiko Kruuskand
Mért Keevend
Kaimo Saar
Sander Kitzel
Berein Agu
Marten Lemberg

HTL
HTL
HTL
SprintSkate

SK Adavere
SK Adavere
Adavere

SK Adavere

Adavere
Adavere

SK Adavere
Poltsamaa
Poltsamaa
SK Adavere
Jogevama

SK Adavere

SK Adavere
Pdltsamaa

Jarvamaa

SK Adavere

Adavere

09-03-1988
21-07-1991
23-06-1987
27-04-1969
10-11-1979

1968
02-07-1990
24-01-1991
09-11-1991

1986

07-08-1960

17-05-1949

24-05-1993

17-04-1993

05-09-1991

31-10-1961

20-05-1990

17-12-1986

1988

12-09-1985

29-05-1988

02-11-1989

25-10-1969

30-10-1989

14-05-1990

28-10-1969

13-06-1992

16-07-1987

22-04-1992

07-11-1991

17-04-1990

17-08-1990

11-03-1992
26-09-1992

1.25.19
1.25.67
1.30.34
1.39.24
1.41.11
1.41.93
1.46.00
1.50.68
1.50.90
151.11

1.51.72
1.51.88
2.11.0
2.11.48
2.14.02
2.16.18
2.19.7
2.20.8
2.22.9
2.26.35

2.26.71
2.27.86
2.28.35
2.28.37
2.31.76
2.33.64
2.34.94
2.35.53
2.36.0
2.38.1

2.38.94
2.40.21
2.40.8
2413
2.42.92
2.44.29
2.44.69
2.44.77
2.45.43
2.45.74

2.45.9
2.46.54

2.55.9
2.58.44
2.58.78
3.00.03
3.04.48

3.06.7
3.10.71
3.21.67

Erfurt

Erfurt

erfurt
Helsinki
Helsinki
Valkeakoski
Adavere
Adavere
Adavere
Harku

Valkeakoski
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

12-02-2006
12-02-2006
12-02-2006
17-12-2005
06-01-2006
17-01-2004
18-02-2006
18-02-2006
18-02-2006
17-01-2004

17-01-2004
18-02-2006
26-01-2005
04-03-2006
04-03-2006
18-02-2006
19-02-2005
19-02-2005
19-02-2005
10-02-2004

12-02-2005
12-02-2005
10-02-2004
10-02-2004
10-02-2004
10-02-2004
10-02-2004
18-02-2006
19-02-2005
08-02-2006

10-02-2004
18-02-2006
08-02-2006
08-02-2006
10-02-2004
12-02-2005
10-02-2004
10-02-2004
12-02-2005
10-02-2004

08-02-2006
12-02-2005
08-02-2006
10-02-2004
10-02-2004
10-02-2004
10-02-2004
08-02-2006
10-02-2004
12-02-2005
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21
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27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38

Tarvo Tammik
Rauno Sander

Ott Juhkam

Mario Piho

Kaspar Koolmeister
Mauno Piho
Paul-Hendrik Kulla
Ats Aruoja

Ralf Kaev

Raido Tigane

Taavo Piho
Tarmo Lillemets
Mihkel llves

1500 meter
Danila Ruusu
Eerik Idarand
Jaan Saks
Indrek Aarna
Kert Keskpaik
Mart Kuus
Mart Markus
Aivar Kamenjuk
Timo Vilk
Janel Jurissaar

Meelis Tints
Robert Grossmann
Sander Vaikre
Tarmo Fimberg
Madis Jaagula

Tiit Idarand

Ants Kuusik

Hans Kénninge
Viljo Emaj6e

Pavo Raudsepp

Rauno Kamenjuk
Arvi Lants

Erki Markson
Raimond Viiding
Mait Buddell
Tonu Tunnel
Hans Jurgens
Priit Piirak

Mart Matvei
Taavi Emaj6e

Valev Véljaots
Risto Liiv
Siim Emajoe
Pavel Tint
Riho Orumaa
Jaak Gross
Kaarel Kuusik
Kalev Paglant

Adavere

HTL
HTL
HTL
SprintSkate
Albe Team

SK Adavere
SK Adavere
Adavere
Pdltsamaa

Luhirada
SK Adavere
ABEC
Luhirada

Péarnu
Pdltsamaa

SK Adavere
SK Adavere
SK Adavere

Adavere
SK Adavere
SK Adavere

Pdltsamaa

Jarvamaa
Adavere

31-07-1995

24-08-1992
22-12-1994

27-05-1994

25-10-1996

09-03-1988
21-07-1991
23-06-1987
27-04-1969

1983
10-11-1979
02-07-1990
07-08-1960
09-11-1991

1987
24-01-1991
18-02-1961

17-05-1949

31-10-1961

05-09-1991
20-05-1990
27-03-1961

17-04-1993
1986

25-10-1969
1988
30-10-1989

28-10-1969
24-05-1993
12-09-1985

24-05-1947
29-05-1991
21-07-1956

3.31.38
3.40.61
3.42.81
3.45.43
3.48.57
3.48.97
3.57.45
3.58.67
4.00.78
4.02.11

4.03.23
4.04.54
4.05.21

2.10.48
2.15.15
2.16.06
2.30.24
2.34.03
2.35.73
2.40.48
2.42.7
2.56.96
3.00.2

3.02.79
3.03.05
3.06.74
3.11.52
3.14.18
3.15.66
3.17.72
3.22.40
3.23.64
3.24.08

3.29.58
3.30.29
3.31.06
3.35.57
3.35.68
3.37.74
3.54.08
3.56.19
3.57.27
4.01.7

4.03.14
4.04.90
4.10.66
4.12.22
4.13.99
4.14.17
4.14.72
4.18.00

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere

Erfurt
Erfurt
Erfurt
Helsinki
Adavere
Helsinki
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Helsinki
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

10-02-2004
10-02-2004
12-02-2005
10-02-2004
10-02-2004
10-02-2004
12-02-2005
10-02-2004
10-02-2004
10-02-2004

10-02-2004
10-02-2004
12-02-2005

11-02-2006
11-02-2006
11-02-2006
07-01-2006
29-01-2006
07-01-2006
18-02-2006
18-02-2005
18-02-2006
18-02-2005

29-01-2006
06-02-2005
18-02-2006
29-01-2006
06-02-2005
06-02-2004
06-02-2005
29-01-2006
06-02-2004
06-02-2005

18-02-2006
29-01-2006
06-02-2005
06-02-2005
18-02-2006
04-01-2004
06-02-2004
18-02-2006
06-02-2005
18-02-2005

18-02-2006
05-02-2006
06-02-2005
06-02-2004
06-02-2004
29-01-2006
06-02-2004
06-02-2004
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Viljar Murkhain
Madis Miljand

Reimo Piho
Einar Rosin
Egert Raabis

3000 meter
Danila Ruusu
Eerik Idarand
Jaan Saks
Kert Keskpaik
Indrek Aarna
Mart Kuus
Mart Markus
Timo Vilk

Aivar Kamenjuk

Sulev Lokk

Meelis Tints
Sander Vaikre
Tarmo Fimberg
Hans Kénninge

Robert Grossmann

Ants Kuusik
Viljo Emajoe
Mait Buddell

Rauno Kamenjuk

Madis Jaagula

Janel Jurissaar
Taavi Emaj6e
Priit Piirak
Valev Véljaots
Jaak Gross
Siim Emajde

5000 meter
Danila Ruusu
Eerik Idarand
Kert Keskpaik
Jaan Saks
Meelis Tints
Indrek Aarna
Mart Kuus

Mart Markus
Pavo Raudsepp

Robert Grossmann

Aivar Kamenjuk

Tarmo Fimberg
Ants Kuusik
Madis Jaagula
Viljo Emajde
Timo Vilk
Raimond Viiding

SK Adavere

HTL
HTL
HTL
Albe Team
SprintSkate

SK Adavere
Adavere
SK Adavere

SK Adavere
ABEC
Parnu
Luhirada

Pdltsamaa
Adavere

SK Adavere
Luhirada

Pdltsamaa
Pdltsamaa
SK Adavere
Jarvamaa

HTL
HTL
Albe Team
HTL

SprintSkate

SK Adavere

Lihirada

SK Adavere
ABEC

Lihirada
Pdltsamaa
Adavere

13-06-1992

22-04-1992

09-03-1988
21-07-1991
23-06-1987

1983
27-04-1969
10-11-1979
02-07-1990
09-11-1991
07-08-1960
07-06-1969

24-01-1991
18-02-1961

1987
17-05-1949
31-10-1961
17-04-1993
05-09-1991

30-10-1989
25-10-1969
28-10-1969
24-05-1947
12-09-1985

09-03-1988
21-07-1991

1983
23-06-1987

27-04-1969
10-11-1979
02-07-1990

1987

07-08-1960

18-02-1961

17-05-1949

31-10-1961
09-11-1991

4.18.64
4.22.64

4.31.25
4.44.90
5.33.17

4.35.78
4.41.79
4.48.05
5.10.39
5.13.44
5.43.38
5.48.90
5.48.94
5.58.18
5.59.68

6.09.02
6.13.50
6.27.97
6.48.45
6.51.21
6.58.49
7.09.2
7.41.39
7.46.36
7.46.42

7.47.8
8.02.20
8.16.70
8.38.67
8.42.02
9.11.79

8.40.93
8.42.90
8.56.72
9.01.27
10.05.35
10.06.10
10.14.75
10.27.12
10.29.57
11.07.35

11.09.11
11.36.43
11.46.95
11.49.19
11.51.90
12.30.06
13.15.27

Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere

Erfurt

Erfurt

Erfurt

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

06-02-2004
05-02-2006

06-02-2005
06-02-2004
06-02-2004

12-02-2006
12-02-2006
12-02-2006
28-01-2006
28-01-2006
28-01-2006
04-03-2006
04-03-2006
18-02-2006
28-01-2006

28-01-2006
04-03-2006
28-01-2006
28-01-2006
05-02-2005
05-02-2005
19-02-2005
18-02-2006
18-02-2006
05-02-2005

19-02-2005
14-01-2006
18-02-2006
18-02-2006
28-01-2006
05-02-2005

29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
06-02-2005
29-01-2006
29-01-2006
06-02-2005
06-02-2005

29-01-2006
29-01-2006
06-02-2005
06-02-2005
06-02-2005
29-01-2006
06-02-2005
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Sander Vaikre
Janel Jurissaar
Jaak Gross

Taavi Emajoe

10.000 meter
Indrek Aarna
Mart Markus
Timo Vilk

Sander Vaikre
Viljo Emajoe
Rauno Kamenjuk
Aivar Kamenjuk
Priit Piirak
Toomas Kabral

SK Adavere
Pdltsamaa

Pdltsamaa

SprintSkate
SK Adavere
Adavere

SK Adavere
Pdltsamaa
SK Adavere
SK Adavere
SK Adavere

" ;}

24-01-1991

24-05-1947

30-10-1989

27-04-1969
02-07-1990
09-11-1991
24-01-1991
31-10-1961
05-09-1991
07-08-1960
25-10-1969

13.20.33
14.12.61
14.34.12

15.31.65

19.04.36
20.56.16
20.56.20
23.55.20
25.51.00
26.05.06
26.05.50
28.57.00
33.22.40

Jaan Saks, Eerik Idarand en Danila Ruusu

Adavere
Adavere
Adavere

Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

29-01-2006
06-02-2005
29-01-2006

06-02-2005

24-02-2006
24-02-2006
24-02-2006
24-02-2006
24-02-2006
24-02-2006
24-02-2006
24-02-2006
24-02-2006
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44

Dames

500 meter
Sandra Alusalu
Evelin Idarand
Marleen Sarap
Birgit Hansson
Katre Rennu
Silvia Kutsar
Piret Lauk
Mariin Sarap
Tea Visse
Mirjam Kuusmik

Andra Vaikre
Liis Emajde
Saskia Alusalu
Maria Nipper
Helena Laumets
Varje Ounapuu
Laura Malm
Katlin Ojasoo
Jana Piirtalo
Kaisa Tammik

Liina Kasik

Anu Sikk

Kaja Jurissaar

Getter Meri

Mai Méanniste
Grete-Liliijane Kiippas
Moonika Saska
Jaana Kaljurand
Diana Dirgelo

Katlin Kalajarv

Mai Aun

Laura Lants
Enely Matvei
Kristi Kivik
Rita Makkar
Sirli Alusalu
Karolin Sillaste
Kadi Turk
Meriliis Rumvolt
Heleri Kask

Kristiina Vosu
Elise Saska
Ulvi Virmer
Heili Rosin

Estland

Aller tijden lijst per 13-3-2006

SK Adavere

HTL/Luhirada

SK Adavere

EKL

SK Adavere

SK Adavere
EKL

Poltsamaa
SK Adavere

Lihirada
SK Adavere

SK Adavere
Pdltsamaa
Pdltsamaa
SK Adavere

Adavere

Lihirada

Adavere

Pdltsamaa

06-08-1987
09-03-1994
24-03-1992
10-10-1974

1986
31-10-1993
14-05-1996
27-06-1961

28-01-1994
21-08-1991
14-04-1994

07-10-1992

13-01-1992

11-06-1986
01-02-1989

13-07-1992

16-06-1994

22-09-1950

28-02-1988

28-06-1984

19-08-1992

13-03-1993

07-03-1990

58.89
59.80
60.52
63.90
67.63
68.75
70.10
73.06
73.17
73.45

74.26
74.42
74.43
75.19
75.48
75.52
76.12
76.5
77.15
78.35

78.72
80.0
82.0

82.50

85.86

86.22

86.90

86.96

87.90

88.14

88.44
88.59
88.92
89.27
89.38
90.14
90.24
90.52
91.32
91.60

93.55

93.75

96.12
96.4

Adavere
Helsinki

Adavere
Adavere
Helsinki

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
?

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

18-02-2006
04-12-2005
18-02-2006
28-01-2006
04-01-2004
04-03-2006
28-01-2006
04-03-2006
04-03-2006
28-01-2006

28-01-2006
14-01-2006
04-02-2006
18-02-2006
10-02-2004
10-02-2004
28-01-2006
08-02-2006
28-01-2006
04-02-2006

08-02-2003
08-02-2006
18-02-2005
<05-2-2005
05-02-2005
04-02-2006
04-03-2006
08-02-2003
28-01-2006
12-02-2005

04-02-2006
04-02-2006
10-02-2004
10-02-2004
10-02-2004
08-02-2003
12-02-2005
10-02-2004
12-02-2005
04-02-2006

12-02-2005
10-02-2004
08-02-2003
18-02-2005
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45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97

Deisy Pargi
Mare-Reet Maevere
Getter Evertsoo
Kadri Kruuse
Agnes Kutsar
Jaanika Saska

Karmela Seeman
Erle Siirak

Kadri Juhkam

Stina Virmer

Krisra Abramson
Piret Saare
Marie-Helene Pruun
Riin Emajoe

Aliina Abla

Kaia Kirsimae

Gerli Saar
Jete-Maria Virmer
Saska Jaanika
Aet Seil

Gerda Saago

Ege Tonismae
Agne Kokka
Merle Schneider
Siret Sommer
Angelika Jansons

Tairi Krasman

Liisa Jurlens
Marleen Kalavus
Mirja Astel

Silja Gorosko
Grete-Mai Rohtmets
Karin Haagen

Katri Kekorainen
Silvia Unt

Miina Pruuli

Sigrid Kilaots
Juulia Veski
Triin Haagen
Heleri Saar
Kaidi Turk
Maarja Buddell
Kérol Lille

Anu Oidsalu
Eva Saariste
Kadi Pala

Marilyn Juuse
Kérolin Soolepp
Maarja-Liis Turjakas
Kati Rohtla

Triin Kukk

Eret Niinemets

Kalli Kadastik

Pdltsamaa

Jogevamaa

11-11-1996
13-04-1994

25-09-1994

08-08-1966

29-03-1993

12-06-1994

28-05-1994
02-02-1995

14-04-1992

1996
22-03-1996

96.51
96.60
98.45
98.6
98.64
99.19

99.30

99.60

100.25
100.29
100.69
101.25
101.77
102.17
102.27
102.58

102.81
103.60
103.75
104.01
104.77
105.22
105.35
105.90
105.97
106.08

106.92
108.01
108.11
108.4
108.63
108.69
109.38
109.50
110.28
110.45

110.51
110.86
111.01
111.27
111.96
114.42
114.5
114.88
115.44
117.62

118.42
119.54
121.74
122.29
128.36
129.86
129.91

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

08-02-2003
05-02-2005
08-02-2003
08-02-2003
04-03-2006
12-02-2005

10-02-2004
04-02-2006
04-02-2006
08-02-2003
12-02-2005
04-02-2006
08-02-2003
14-01-2006
08-02-2003
08-02-2003

08-02-2003
10-02-2004
10-02-2004
08-02-2003
10-02-2004
04-02-2006
08-02-2003
08-02-2003
10-02-2004
14-01-2006

10-02-2004
12-02-2005
10-02-2004
08-02-2006
10-02-2004
10-02-2004
10-02-2004
12-02-2005
00-01-1900
10-02-2004

08-02-2003
08-02-2003
10-02-2004
08-02-2003
10-02-2004
12-02-2005
10-02-2004
05-02-2005
10-02-2004
08-02-2003

08-02-2003
04-03-2006
04-02-2006
12-02-2005
12-02-2005
04-03-2006
08-02-2003
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Elvi Keernik
Carina Aria
Lii Sander

Kaidi Kikkas

Michelle Marie Elisabeth Tiit

Andra Kaasik
Marju Pulst
Silvia Linnuste
Heli Veski

Kerli Voitka
Maarika Varendi
Eily Muns

Kaily Kink

Eve Jurken
Marge Tiku
Elisabeth Paulus
Aune Elisarov

1000 meter
Sandra Alusalu
Marleen Sarap
Evelin Idarand
Birgit Hansson
Jana Piirtalo
Silvia Kutsar
Piret Lauk
Maria Nipper
Andra Vaikre
Saskia Alusalu

Mirjam Kuusmik
Liis Emajde
Kaisa Tammik
Anu Sikk

Kaja Jurissaar
Getter Meri

Mai Aun

Liina Kasik
Katlin Kalajarv
Tea Visse

Riin Emajoe
Heili Rosin

Angelika Jansons

1500 meter
Sandra Alusalu
Birgit Hansson
Evelin Idarand
Marleen Sarap
Piret Lauk
Andra Vaikre
Mirjam Kuusmik
Silvia Kutsar

Adavere

Valgamaa SVS

SK Adavere
SK Adavere
HTL/Luhirada
EKL

SK Adavere

SK Adavere

EKL
Pdltsamaa

Pdltsamaa
Pdltsamaa
SK Adavere
Adavere

SK Adavere

SK Adavere

Pdltsamaa
Pdltsamaa

SK Adavere
EKL
HTL/Luhirada
SK Adavere

EKL
SK Adavere

1996

06-08-1987
24-03-1992
09-03-1994
10-10-1974

31-10-1993

28-01-1994
14-04-1994

21-08-1991
13-01-1992
01-02-1989
13-07-1992
22-09-1950
11-06-1986
27-06-1961

29-03-1993

02-02-1995

06-08-1987
10-10-1974
09-03-1994
24-03-1992

28-01-1994

31-10-1993

133.71
134.49
136.05

140.53
140.80
142.88
145.28
146.00
147.40
150.70
150.78
161.84
163.1

164.40
171.08
175.03
192.14

2.00.66
2.07.18
2.07.70
2.14.41
2.21.40
2.24.14
2.26.54
2.32.76
2.35.47
2.40.32

2.45.49
2.49.0
2.52.56
2.54.66
2.59.0
3.01.96
3.04.34
3.04.62
3.14.56
3.20.62

3.37.8
3.40.1
3.49.30

3.05.20
3.11.11
3.20.82
3.24.92
3.43.60
3.46.59
3.48.35
3.49.00

Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

05-02-2005
14-01-2006
10-02-2004

12-02-2005
05-02-2006
10-02-2004
10-02-2004
05-02-2006
08-02-2003
05-02-2006
08-02-2003
04-02-2006
08-02-2003

28-01-2006
08-02-2003
04-02-2006
10-02-2004

18-02-2006
04-03-2006
28-01-2006
28-01-2006
28-01-2006
04-03-2006
28-01-2006
18-02-2006
28-01-2006
18-02-2006

28-01-2006
18-02-2005
04-03-2006
18-02-2006
18-02-2005
04-03-2006
28-01-2006
05-02-2005
05-02-2005
14-01-2006

18-02-2005
18-02-2005
04-03-2006

18-02-2006
29-01-2006
29-01-2006
04-03-2006
29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
04-03-2006
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Jana Piirtalo
Maria Nipper

Tea Visse

Laura Malm
Saskia Alusalu
Kaisa Tammik
Kaja Remmelgas
Anu Sikk

Liis Emajde
Mariin Sarap
Katlin Ojasoo
Liina Kasik

Varje Ounapuu
Mai Aun

Kaja Jirissaar
Diana Dirgelo
Getter Meri
Kétlin Kalajarv
Erle Paglant
Riin Emajoe
Deisy Pargi
Elle Kaselo

Vilma Trummal
Heili Rosin
Erle Siirak

Ulle Bunapuu

3000 meter
Sandra Alusalu
Birgit Hansson
Evelin Idarand
Jana Piirtalo
Marleen Sarap
Piret Lauk
Andra Vaikre
Mirjam Kuusmik
Saskia Alusalu
Liis Emajoe

Liina Kasik
Getter Meri
Kaja Jurissaar
Katlin Kalajarv
Mai Aun

5000 meter
Sandra Alusalu
Marleen Sarap
Anu Sikk

Liis Emajbe

SK Adavere
Lihirada
SK Adavere

Pdltsamaa
Pdltsamaa

SK Adavere
SK Adavere

Adavere
Pdltsamaa
Luhirada
SK Adavere

Poltsamaa

Poltsamaa

SK Adavere
EKL
HTL/LUhirada

SK Adavere

EKL
SK Adavere
Pdltsamaa

SK Adavere
SK Adavere
Pdltsamaa

Adavere

SK Adavere
SK Adavere
Pdltsamaa
Pdltsamaa

27-06-1961

14-04-1994
13-01-1992

01-02-1989
21-08-1991
14-05-1996

07-10-1992
11-06-1986

22-09-1950

13-07-1992

09-02-1989
29-03-1993

12-06-1941

28-04-1958

25-09-1994

06-08-1987
10-10-1974
09-03-1994

24-03-1992

28-01-1994

14-04-1994
21-08-1991

11-06-1986
13-07-1992

22-09-1950

06-08-1987
24-03-1992
01-02-1989
21-08-1991

3.51.64
4.01.58

4.02.5
4.05.22
4.06.82
4.10.53

4.11.0

4.13.7

4.18.6
4.23.10
4.25.00
4.25.65

4.26.66
4.28.3
4.30.5

4.34.24

4.45.85

4.51.25

4.59.69

5.21.16

5.22.80

5.36.82

5.38.83
5.40.9
5.43.84
6.38.93

6.43.76
6.57.34
7.23.22
7.44.09
7.57.74
7.58.43
8.22.25
8.53.96
9.01.51
9.30.00

9.46.11
9.59.43
10.11.22
10.16.46
11.08.01

11.28.90
12.12.40
15.40.28
16.18.10

Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

Adavere
Adavere
Adavere
Adavere

29-01-2006
18-02-2006

05-02-2006
29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
05-02-2006
05-02-2006
19-02-2005
29-01-2006
05-02-2006
06-02-2004

06-02-2004
05-02-2006
19-02-2005
29-01-2006
06-02-2005
06-02-2005
06-02-2004
06-02-2005
06-02-2004
06-02-2004

06-02-2004
19-02-2005
05-02-2006
06-02-2004

29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
29-01-2006
06-02-2005

06-02-2005
06-02-2005
06-02-2005
06-02-2005
06-02-2005

24-02-2006
24-02-2006
24-02-2006
24-02-2006
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Nationale records Estland per 30-6-2005

heren:

500 meter 40.7 Ants Antson Medeu

1000 meter 1.32.46 Daniila Ruusu Pori

1500 meter 2.07.2 Ants Antson Grenoble

3000 meter 4.27.3 Ants Antson Oslo-Bislett

5000 meter 7.34.8 Ants Antson Medeu

10.000 meter 15.57.7 Ants Antson Oslo-Bislett

sprint combination 202.370 Eerik Idarand Helsinki
(48.32-1.39.16/50.41-1.48.12)

mini combination 197.245 Danila Ruusu Helsinki
(46.43-2.25.56/1.39.02-5.16.71)

small combination 176.092 Ants Antson Inzell
(42.0-4.27.7/2.08.0-7.48.1)

big combination 177.198 Ants Antson Medeu
(40.7 -7.34.8/2.08.2 - 16.05.7)

Team pursuit 5.10.8 team WCH jun. Seinajoki

( Danila Ruusu, Jaan Saks, Robert Grossmann)

dames:

300 meter 37.9 Evelin Idarand Pori

500 meter 48.9 Tamara Bronova Medeu

1000 meter 1.40.5 Tamara Bronova Medeu

1500 meter 2.33.2 Tamara Bronova Medeu

3000 meter 5.27.0 Tamara Bronova Medeu

5000 meter 10.23.0 Mai Valdin Sillaméae

10.000 meter

sprint combination

mini combination 204.716 Tamara Bronova Medeo
(48.9-2.33.2/1.40.5-5.27.0)

small combination 239.913 Valentina Kiseljova Kirov

big combination

Record verbeteringen in seizoen 2005-2006

1000 meter 1.31.93 Eerik Idarand
sprint combination 184.115 Eerik Idarand
sprint combination 258.775 Evelin Idarand
team pursuit 4.51.80 Team Estonia

Eerik Idarand, Danila Ruusu, Jaan Saks

1000 meter 1.25.19 Danila Ruusu
Mini combination 176.171 Danila Ruusu

(54.8-6.18.2-2.57.4-10.29.8)

Helsinki

Helsinki
(45.70-1.31.93/45.36 - 1.34.18)
Helsinki
(64.66 -2.16.42/59.80-2.12.21)

Helsinki

Erfurt
Erfurt
(44.12-2.10.48/1.25.19 - 4.35.78)
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Nationale records Estland per 13-3-2006

heren:

500 meter

1000 meter

1500 meter

3000 meter

5000 meter
10.000 meter
sprint combination

Mini combination

small combination

big combination

team pursuit

dames:

300 meter

500 meter

1000 meter

1500 meter

3000 meter

5000 meter
10.000 meter
sprint combination

mini combination

small combination

big combination

40.7
1.25.19
2.07.2
4.27.3
7.34.8
15.57.7
184.115

176.171

176.092

177.198

4.51.80

37.9
48.9
1.40.5
2.33.2
5.27.0
10.23.0

258.775

204.716

239.913

Ants Antson
Danila Ruusu
Ants Antson
Ants Antson
Ants Antson
Ants Antson
Eerik Idarand

Danila Ruusu

Ants Antson

Ants Antson

Team Estonia

Eerik Idarand, Danila Ruusu, Jaan Saks

Evelin Idarand
Tamara Bronova
Tamara Bronova
Tamara Bronova
Tamara Bronova
Mai Valdin

Evelin Idarand

Tamara Bronova

Valentina Kiseljova

Medeu

Erfurt

Grenoble

Oslo-Bislett

Medeu

Oslo-Bislett

Helsinki

(45.70-1.31.93/45.36 - 1.34.18)
Erfurt

(44.12-2.10.48/1.25.19 - 4.35.78)
Inzell
(42.0-4.27.7/2.08.0-7.48.1)
Medeu

(40.7 -7.34.8/2.08.2 - 16.05.7)
Helsinki

Pori
Medeu
Medeu
Medeu
Medeu
Sillaméae

Helsinki
(64.66-2.16.42/59.80-2.12.21)
Medeo
(48.9-2.33.2/1.40.5-5.27.0)
Kirov
(54.8-6.18.2-2.57.4-10.29.8)
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beste tijden op binnenlands ijs, per 13-3-2006

heren:

500 meter 43.5 Ants Antson Sillamae 1964
1000 meter 1.35.0 Ants Antson Elva mrt-60
1500 meter 2.15.8 Ants Antson Sillamae 1964
3000 meter 4.43.2 Ants Antson Sillamae 1964
5000 meter 8.17.5 Ants Antson Elva 1963
10.000 meter 17.26.8 Ants Antson Sillamae 1963

sprint combination

Mini combination 216.99 Mart Markus Adavere feb-06
(52.00 - 2.40.48 - 1.46.00 - 5.50.98 )

small combination 194.808 Danila Ruusu Adavere 28/29-1-2006
(45.50 - 4.49.95/ 2.26.67 - 8.40.93)

big combination 196.806 Ants Antson Sillamae 1963

(45.0-8.40.0/2.22.4-17.26.8)
team pursuit

dames:

500 meter 50.6 Tamara Brénova Elva 1960
1000 meter 1.45.9 Tamara Bronova Elva 1960
1500 meter 2.46.0 Mai Valdin Sillaméae 1964
3000 meter 5.52.6 Mai Valdin Sillaméae 1966
5000 meter 10.23.0 Mai Valdin Sillaméae 1964

10.000 meter
sprint combination

mini combination 221.149 Mai Valdin Sillamée 1964

small combination 240.603 Milvi Kadarpik Aegviidu 1954
(53.0-6.13.4/1.55.4-11.16.7)

big combination

Ants Antson heeft nog steeds de meeste records in zijn bezit.
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BAANRECORDS ADAVERE

heren
500 m 45.50 Danila Ruusu 28-1-2006
1000 m 1.40.0 Jaan Saks 26-1-2005
1500 m 2.26.67 Danila Ruusu 29-1-2006
3000 m 4.49.95 Danila Ruusu 28-1-2006
5000 m 8.40.93 Danila Ruusu 29-1-2006
10.000 m 19.04.36 Indrek Aarna 24-2-2006
mini comb. 207.180 Indrek Aarna 18-2-2006
(49.06 - 2.35.90/ 1.40.06 - 5.36.73)
small comb. 194.808 Danila Ruusu 28/29-1-2006
(45.50 - 4.49.95/2.26.67 - 8.40.93)
dames
500 m 58.89 Sandra Alusalu 18-2-2006
1000 m 2.00.66 Sandra Alusalu 18-2-2006
1500 m 3.05.20 Sandra Alusalu 18-2-2006
3000 m 6.43.76 Sandra Alusalu 29-1-2006
5000 m 11.28.90 Sandra Alusalu 24-2-2006
small comb. 253.120 Sandra Alusalu 28/29-1-2006

(59.72 - 2.07.30/ 3.07.37 - 6.43.76 )

"
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De 240 meter baan in Adavere is momenteel de enige wedstrijdbaan in Estland.
Adavere ligt een paar kilometer te noordoosten van Pdltsamaa, ongeveer halverwege
Tallinn en Tartu.
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datum plaats

31-1-1910 Tallinn
18/19-1-1911 Tallinn
1912 Tallinn
22/23-2-1913 Tallinn
01-3-1914 Tallinn
1915 Tallinn
19/20-2-1916 Tallinn
<3-3-1917 Tallinn
1918 Tallinn

1919 geen kampioenschap

31/1-1/2-1920 Tallinn
22/23-1-1921 Tallinn
28/29-1-1922 Tartu
3/4-2-1923 Tallinn
16/17-2-1924 Tallinn

1925 geen kampioenschap

23/24-01-1926 Tallinn
27/28-2-1927 Tallinn
29/30-1-1928 Tallinn
9/10-2-1929 Tallinn
22/23-2-1930 Tartu
31/1-1/2-1931 Tartu
25/26-2-1932 Tartu
3/4-3-1934 Tartu
9/10-3-1035 Tartu
26/27-1-1936 Tartu
13/14-2-1937 Tartu
26/27-2-1938 Tartu
<12-3-1939 Tartu
24/25-2-1940 Tallinn
1941 Tallinn

1942-1945 geen kampioenschap

2-1946 Tallinn
1947 Tallinn
1948 Tallinn
1949 Tallinn
1950 Aegviidu
1951 Aegviidu
1952 Tartu

mrt-53 Elva
1954 Aegviidu
1955 Tallinn
1956 Aegviidu

mrt-57 Tallinn

heren

Artur Kukk

Johannes Villemson
Johannes Villemson
Johannes Villemson
Edgar Susi

Johannes Villemson
Artur Kukk

Christfried Burmeister
Heinrich Paal

Christfried Burmeister
Christfried Burmeister
Aleksander Mitt
Christfried Burmeister
Aleksander Mitt

Christfried Burmeister
Christfried Burmeister
Christfried Burmeister
Aleksander Mitt
Aleksander Mitt
Aleksander Mitt
Aleksander Mitt
Aleksander Mitt
Aleksander Mitt
Aleksander Mitt
Aleksander Mitt
Leopold Reivart
Leopold Reivart
Harald Peterson
Aleksander Mitt

Leopold Reivart
Nikolaj Matvejev
Nikolaj Matvejev
Nikolaj Matvejev
Nikolaj Matvejev
Nikolaj Matvejev
Nikolaj Matvejev
Nikolaj Matvejev
Nikolaj Matvejev
Aavo Nurm

Nikolaj Matvejev
Ants Antson

Nationale kampioenen 1910 - 2006

dames

Emma Uhl
Emma Uhl

Evi Treufeldt
Vaike Aavik
Vaike Aavik
Vaike Aavik

Vaike Aavik
Ingeborg Ernstson
Ingeborg Ernstson
Valentina Urbanovits
Milvi Kadarpik
Hille Sarapuu
Hille Sarapuu

Silvi Laurits
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1958 Tallinn
feb-59 Aegviidu
1960 Elva
feb-61 Elva
15/16-2-1962 Elva
1963 Silmael
5/8-3-1965 Voru
1968
1969
13/15-3-1970 Voru
14/16-3-1975 Voru
1976-2004 geen kampioenschap
5/6-2-2005 Adavere
28/29-1-2006 Adavere

Ants Antson
Ants Antson
Ants Antson
Ants Antson
Ants Antson
Ants Antson
Vello Volmer
Hans Konning
Toomas Kirsiga
Hans Konning
G. Pekkonen

Danila Ruusu
Danila Ruusu

Danila Ruusu tijdens het NK in 2006

Tamara Brdonova
Tamara Brdonova
Tamara Brdonova
Tamara Brdnova
Tamara Brdnova
Silvi Laurits

Silvi Laurits

T. Berggren
T. Berggren

Liina Kasik
Sandra Alusalu
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